
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma
32. panta 2. piezīmi, atjauju ienākuma
nodokļa maksātājiem, kas kalpo valsts
un komūnāliestādēs, 1933, gada ienākuma
nodokļa pirmo, otro un trešo trešdaļu no-
maksāt 1934. gadā katru trešdaļu trīs
līdzīgās daļās:

pirmās trešdaļas pirmo daļu
līdz 31. janvārim,

pirmās trešdaļas otro daļu
līdz 28. februārim,

pirmās trešdaļas trešo daļu
līdz 31. martam,

otrās trešdaļas pirmo daļu
līdz 30. aprīlim,

otrās trešdaļas otro daļu
līdz 31. maijam,

otrās trešdaļas trešo daļu
līdz 30. jūnijam,

un trešās trešdaļas pirmo daļu
līdz 31. jūlijam,

trešās trešdaļas otro daļu
līdz 31. augustam,

trešās trešdaļas trešo daļu
līdz 30. septembrim.

Atvilkumi no izmaksājamām algām
minētā nodokļa nomaksai un viņu iemaksas
Latvijas bankas nodaļās izdarāmas No-
dokļu nolikuma 45. panta piezīmē norādītā
kārtībā.

Rīgā, 1933. g. 18. decembrī. N° 2289.

Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempels.

Rīkojums.
Krizes apkarošanas nodokļa, kā pie-

maksas pie ienākuma nodokļa, par 1933. g.
I daļas nomaksu pagarinu līdz 1934. g.
25. janvārim ieskaitot.

Pamats. Nodokļu nolikuma 32. panta
2. piezīme.

Rīgā, 1933. g. 18. decembrī. N° 2288.

Finanču ministrs J. Annuss.
Nodokļu departamenta direktors

F.Ķempels.

Valsts Prezidenta rīkojums.
Nodokļu departamenta rīkojumi.
Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 18. decembri

Nr. 81.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalšķu goda

zīmes: Pasta un telegrāfa departamenta
direktoram Bernhardam Einbergam —
Polijas „Polonia Restituta" I!I šķiras
ordeni. Dzelzceļu policijas priekšniekam
Jānim Ozoliņam — Igaunijas III šķiras
Ērgļa ordeni, aizsargu priekšniekam
Kārlim Praulam — Igaunijas II šķiras
Ērgļa ordeni, Ārlietu ministrijas sekretā-
ram Vilim Olavam — Igaunijas V šķiras
Ērgļa ordeni un Polijas aizsargu Nopelnu
krustu (zelta) un bij. Daugavpils pasta-
tēlegrafa kantora priekšniekam Frīdricham
Anžem — Polijas ,,Polonia Restituta"
IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs V. Salnājs.

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie likuma par krizes

apkarošanas nodokli.

Apstiprinu
1933. g. 18. decembri.

Finanču ministrs J. Annuss.

Instrukcijā par krizes apkarošanas no-
dokļa (Vaid. Vēstn. 1932. g. Nr. 68 II un
III daļa) ievest sekojošus pārgrozījumus
un papildinājumus.

1.
7. panta b punktā strīpot vārdus:

„izņemot pašvaldību iestāžu izmaksātās
pensijas."

II.
8. un 12. pantā pievestos piemērus no-

dokļa aprēķināšanai par 1933. nodokļa
gadu izteikt šādi:

Q ,- 1140.7010 . M"'
8. panta x = T^m—8~81,611

1000.7010 .
12. panta x = y^fy

—
8
~ =

'

III.
15. panta b punkta un 19. panta

b punkta teikuma beigās pievienot
vārdus:

15. pants b punkts
,,un par 1933. nodokļa gadu līdz 1934. gada
10. janvārim".

19. pants b punkts
„un par 1993.nodokļa gadu līdz 1934. gada
25. februārim".

1933. gada 14. decembri.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Nodokļu nodaļas vadītājs
A. Bankins.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai saldumu rūpnie-

cībā un tirdzniecībā nosaku sekošo:

Konfekšu un šokolādes fabrikām:
A/S. „Union", Rīgā, Pērses ielā Ne 10/12,
„Luna", Daugavpilī, Iebraucamā ielā

JV° 39 un
„London", Rīgā, Kungu ielā JSfe 15,

uzlieku par pienākumu:
a) Sākot ar 1934. g. 2. janvāri pārdot

savus ražojumus vairumā un mazumā ne
dārgāki par jaunām pazeminātām cenām,
kas paredzētas vienošanās aktos ar augš-
minētiem rūpniecības uzņēmumiem:

b) Pazeminātās vairuma cenas rūpnie-
cības uzņēmumi paziņo vairuma noņēmē-
jiem uz viņu pieprasījumu, bet mazuma
cenas izliek pircēju zināšanai veikalos,
kam šādi veikali ir un ja tajos pārdod
tieši patērētājiem.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz 5000 latiem, kā arī tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas
importa regulēšanas un valūtas komisijām
preču ievešanas un valūtas izvešanas
atļaujas.

Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160.

Rīgā, 1933. g. 18. decembrī.

Pulkvedis-Ieitnants A. Landovskis.

Rīkojums JVe 444
1933. g. 12. decembrī

par tarifa pazemināšanu ugunsdzēsēju
kursu dalībnieku braucieniem.

Sakarā ar satiksmes ministra 1933. g.
4. decembra rezolūciju, 1933. g. 27.februāra
rīkojums N° 60, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1933. g. 49. numurā un „DzeIzceļu
Vēstneša" 9. numurā, paliek spēkā līdz
1934. g. 31. decembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījumi Telefona iekšzemes taksē

(apstiprināta no satiksmes ministra 1930. g. 19. jūnijā; publicēta 1930. g. ,,Valdības
Vēstneša" 210. numurā).

Galveni ,,Telefona iekšzemes takse" izteikt: ,,Telefona iekšzemes tarifs". Visu
tarifa paragrāfu tekstā atvietot vārdu ,,takse" visos locījumos ar vārdu ,,tarifs" locī-
jumiem:

Tarifa 49., 51., 52. un 551. § izteikt tā:

Maksa
Telefona ?

Tarifa ? satiksmes Mēneša

§
Apraksts noteikumu Vienreizēja abonē-

pants ,
Ls 1 Ls

49. Maksa par katrām 3 min. tuvsarunas:
a) vienkāršas — 0,10 —
b) steidzamas, noteikta laika un no-

teikta starplaika 129. p. 0,20

51. Maksa par steidzamas tālsarunas katrām
3 minūtēm 139. p. divkārtīga —

likme pret
50. § minēto

52. Maksa par noteikta laika tālsarunas katrām
3 minūtēm 138.u. 139.p. t. p. —

551. Maksa par abonementa tālsarunas katrām
3 .minūtēm dzīvas satiksmes laikā (no
pulksten 8—19) 163. p. divkārtīga —

likme pret
50. § minēto

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. gada 1. janvāri.

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu
1933. g. 15. decembrī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi Telefona satiksmes noteikumos
(apstiprināti no satiksmes ministra 1930. g. 19. jūnijā; paziņojums par apstiprināšanu

publicēts 1930. g. „Vald. Vēstn." 212. numurā).
Noteikumu 139., 186»., 187., 187»., 188., 189., 193'., 1932., 194., 194»., 195., 195».,

196., 197., 198., 199., 200., 202., 202»., 2022., 208., 208»., 212., 213. un 214. pantu
izteikt tā:

139. Maksa par steidzamām, noteikta laika un noteikta starplaika tālsarunām
ir divkārtīga tā paša tarifa laika vienkāršas sarunas maksa.

186>. Starptautiskās satiksmes terminoloģija:
Telefona centrāle (Bureau centra! tēlēphonique). Iekārta, kas dod iespēju

iekārtot telefoniskus savienojumus.
Telefona ķēde (Circuit tēlēphonique). Elektriska saite, kas dod iespēju iekārtot

telefonisku savienojumu starp divām telefona centrālēm.
Starptautiska tēiefona ķēde (Circuit tēlēphonique international). Telefona

ķēde, kas savieno divas telefona centrāles divās atsevišķās zemēs.
Līnijas gala iestādes (Bureaux tēte de ligne). Iestādes, kuras tieši savieno

starptaustiska ķēde.
Tieša tranzita ķēde (Circuit direct de transit). Starptautiska tēiefona ķēde,

kas iet caur vienu vai vairākām tranzita zemēm un kurā nav nevienas tranzita telefona
centrāles.

Tiešs savienojums (Communication directe). Telefonisks savienojums, kas
iekārtots tikai ar vienas starptautiskas tēiefona ķēdes palīdzību.

Tranzita savienojums (Communication de transit). Telefonisks savienojums,
kas iekārtots ar vairāk kā vienas starptautiskas telefona ķēdes palīdzību.

Savienojuma pieprasījums (Demande de communication). Satiksmes lieto-
tāja pirmais izteiktais lūgums pēc starptautiska telefoniska savienojuma.

Saruna (Conversation). Norise, kas seko pēc pieprasītā savienojuma iekārtošanas
starp pieprasītāja aparātu un izsaucamo aparātu.

Atteikšanās no sarunas (Refus d'une conversation). Saruna ir atteikta, ja līdz
ko sarunu piedāvā, kāda persona pie pieprasītāja aparāta vai izsaucamā aparāta tūliņ
norāda, ka nevar vai nevēlas runāt.

Normālais ceļš (Voie normaie). Ceļš, kas kā pirmais jāizvēlas telefoniskas satik-
smes norisei starp noteiktām vietām.

Papildu ceļš (Voie auxiliaire). Atskaitot normālo ceļu, visi pārējie ceļi, kas iet
caur tām pašām zemēm, kā normālais ceļš.

Palīgceļš (Voie de secours). Ceļš, kas iet caur citām zemēm nekā normālais ceļš.
Telefona sarunas taksējamais ilgums (Durēe taxable d'une conversation

tēlephonique). Laika sprīdis, pēc kura aprēķina šādas sarunas maksu.
Noteiktās starptautiskās satiksmes takses vienība (Unitē de taxe dans

une relation internationale determinee). Maksa par triju minūšu ilgu vienkāršu sarunu,
kas izmainīta dzīvas satiksmes laikā.

Latvijas valdības jgg|_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^S^B

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: yg^^^KEP^^^i.

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi? 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļjpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām , Ls 4,— *
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 8• • • 10 —
1 „ 2,— 3 mēn ?),—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10



187. Starptautiskā satiksme pielaistas šādu šķiru sarunas:
H privātas sarunas, vienkāršas (conversations privees ordinaires);
2) privātas sarunas, steidzamas (conversations privees urgentes);
3) zibens sarunas (eclairs);
4) abonementa sarunas (conversations par abonement) ;
5) atsevišķas noteikta laika sarunas (conversations fortuites ā heure fixe);
6) valsts sarunas (conversations d'ētat);
7) dienesta sarunas (conversations des service);
8) biržas sarunas (conversations de bourse);
9) sarunas ar pieteikumu (conversations avec prēavis);

10) sarunas ar pieaicinājumu (conversations avec avis d'appel);
11) izziņu pieprasījumi (demandes de reseignements).

Satiksmē ar atsevišķām valstīm vispār pielaiž tikai tādas sarunu šķiras un pakal-
pojumus, par ko notikusi savstarpēja vienošanās.

187i . Par biržas sarunām sauc sarunas, kas iziet no biržas vai pieteiktas uz
biržu, kurā atrodas visiem biržas dalībniekiem pieejami telefona darbinieku apkalpoti
sarunu skapji. Biržas iestāde ir šo skapju un tos apkalpojošo ierīču kopība.

Uz biržas iestādi pieteiktiem savienojumu pieprasījumiem nevar pievienot pietei-
kumu (prēavis) vai pieaicinājumu (avis d'appel).

Maksa par biržas sarunu līdzinās maksai par citas tādas pašas šķiras sarunu,
ar virsmaksu, līdzīgu šādas sarunas maksas vienības trešdaļai (i/3).

188. Par valsts sarunām skaitās sarunas, kuras kā tādas pieprasa:
1) valsts galva;
2) ministri kā valdības locekļi;
3) koloniju, protektorātu, dažādu territoriju un zemju pārvaldnieki;
4) sauszemes, jūras un gaisa bruņoto spēku virspavēlnieki;
5) diplomātiski un konsulāri aģenti (vēstnieki, sūtņi, diplomātisko lietu vedēji

un konsulārie stāta aģenti);
6) Tautu savienības ģenerālsekretārs.

Sarunas, kuras pieprasa pārējie konsulārie aģenti ārpus minētiem šā panta 5. punktā,
uzskata kā valsts sarunas, ja tās ved ar iepriekšminētām amatpersonām.

Valsts sarunas pieprasītājs jāuzaicina paziņot savu vārdu un amatu, bet šā panta
5. punktā neminētiem konsulāriem aģentiem jāuzdod arī viņu izsaucamās personas vārds
un amats. Visas šīs ziņas jāatzīmē sarunas pieprasījumā (čekā) vai žurnālā.

Valsts sarunas var būt vienkāršas un steidzamas.
Maksa par valsts sarunām ir tādas pašas šķiras privātas sarunas maksa.
189. Par zibens sarunām sauc tādas sarunas, kurām ir priekšrocība pret visām

citām sarunām, izņemot steidzamas valsts sarunas. Maksa par šīm sarunām ir desmit-
kārtīga tā paša tarifa laika vienkāršas sarunas maksa.

1931. Sarunas, kas notiek dzīvas satiksmes un satiksmes apklusuma laika maiņā,
tarificējamas šādi:

1) ja sarunas ilgums nepārsniedz trīs minūtes, tad piemēro tarifu, kāds bija
spēkā, sarunai sākoties, sarunas izejas valstī;

2) ja sarunas ilgums pārsniedz trīs minūtes, tad pirmām trim minūtēm piemēro
tarifu, kāds bija, sarunai sākoties, spēkā sarunas izejas valstī, bet pārējām
minūtēm piemēro to tarifu, kāds šo minūšu laikā bija spēkā sarunas izejas
valstī.

Piezīme. Katra līnijas gala iestāde, attiecībā uz saviem izejošiem savie-
nojumiem, dara zināmu līnijas otrā gala iestādei pārejas brīdi no
dzīvās satiksmes laika uz satiksmes apklusuma laiku vai otrādi.

1932. Maksa par steidzamām sarunām ir divkārtīga tā paša tarifa laika vien-
kāršas sarunas maksa.

194. Sarunu ilgums vispār nav aprobežots. Tomēr saruna sastrēguma vai vada
bojājuma gadījumā līnijas gala iestādes var savstarpēji vienoties aprobežot noteiktā
laika sprīdī privātu sarunu ilgumu ar 12 vai 6 minūtēm, Privātas sarunas ilgumu tāpat
var aprobežot ar 12 minūtēm, ja vads nepieciešams augstākas šķiras savienojumu
iekārtošanai.

Valsts sarunu ilgums nav aprobežots. Šo sarunu ilgumu tomēr var aprobežot
ar 12 minūtēm, ja tranzita pārvaldes to pieprasa.

1941. Pieprasot savienojumu sarunai, pieprasītājs var noteikt, lai savienojumu
iekārto noteiktā laikā vai starplaikā, vai arī lai savienojumu neiekārto kādā noteiktā
starplaikā, pie kam jāņem vērā nosacījumi par pieprasījuma derīgumu (212. p.).

195. Savienojuma pieprasītājam ir tiesība, ievērojot 212. p. nosacījumus par
pieprasījuma derīgumu, grozīt savu pieprasījumu, kamēr pieprasījuma vietas iestāde
viņu vēl nav izsaukusi sarunai. Sava pieprasījuma grozījumā pieprasītājs var:

1) noteikt, lai savienojumu iekārto noteiktā starplaikā;
2) noteikt, lai savienojumu iekārto tikai pēc zināma laika;
3) mainīt pieprasītāja vai izsaucamā aparāta numura tā paša tīkla robežās;
4) pārvērst vienkāršu savienojuma pieprasījumu par steidzamu un otrādi;
5) pārvērst vienkāršu savienojuma pieprasījumu par savienojuma pieprasījumu

ar pieteikumu (prēavis) vai ar pieaicinājumu (avis d'appel);
6) pārvērst savienojuma pieprasījumu ar pieteikumu (prēavis) par savienojuma

pieprasījumu ar pieaicinājumu (avis d'appel) vai otrādi;
7) grozīt savienojuma pieprasījumā ar pieaicinājumu (avis d'appel) vai biržas

savienojuma pieprasījumā adresāta apzīmējumu tā paša tīkla robežās.
1951. Par 195. pantā minētiem savienojuma pieprasījuma grozījumiem no pie-

prasītāja ņem maksu Ls 1 apmērā, kas starptautiskos norēķinos neietilpst.
Ja kāds no 195. panta 5.—7. pk. uzskaitītiem savienojuma pieprasījuma grozīju-

miem pie ārzemes ienākošām sarunām rada iestādei vajadzību sūtīt ziņnesi, tad iekasējama
maksa pēc tarifa, kāds noteikts par pieaicinājuma piegādāšanu ar ziņnesi starptautiskai
sarunai. Šo maksu iekasē no pieprasītāja un to pilnā mērā ieskaita par labu tai valstij,
kurā izdarīta piegādāšana.

196. Par katru savienojumu sarunai, izņemot savienojumu abonementa sarunai,
ja saruna nenotiek pēc savienojuma galīgas iekārtošanas savienojuma pieprasītāja
neatbildēšanas vai arī pieprasītāja vai izsauktā atteikšanās dēļ, — no savienojuma
pieprasītāja iekasē maksu, līdzīgu maksai par vienkāršas sarunas vienu minūti pēc
tā laika tarifa, kad notikusi atteikšanās vai nav atbildēts, bet ne mazāk par Ls 0,50.

Par savienojuma vienreizējai noteikta laika sarunai, ja saruna nav varējusi notikt
pieprasītāja neatbildēšanas vai pieprasītāja vai izsauktā atteikšanās dēļ, no savieno-
juma pieprasītāja iekasē maksu līdzīgu maksai par vienkāršas sarunas vienu minūti
starp abām iestādēm pēc tā laika tarifa, kad notikusi atteikšanās vai nav atbildēts,
bet ne mazāk par Ls 0,50.

Par savienojumu sarunai ar pievienotu pieteikumu (prēavis) vai pieaicinājumu
(avis d'appel), ja saruna nav varējusi notikt pieprasītāja neatbildēšanas vai pieprasītāja
vai izsaucamā vai viņa atvietotajā atteikšanās dēļ, no savienojuma pieprasītāja ņem
maksu tikai par pašu pieteikumu vai pieaicinājumu un, ja sūtīts ziņnesis, tad arī maksu
par ziņnesi (208. p.).

Ja uz biržas iestādi (1871. p.) pieteikta saruna, par kuru pēc administrāciju vieno-
šanās iekasē virsmaksu, nav varējusi notikt savienojuma pieprasītāja neatbildēšanas
vai pieprasītāja vai izsaucamā atteikšanās dēļ tai bridī, kad viņi izsaukti sarunai, tad
par šo sarunu iekasē tikai minēto virsmaksu (187'. p.).

197. Par savienojumu, kuru nav bijis iespējams iekārtot no tēiefona dienesta
atkarīgu apstākļu dēļ, nekādu maksu neiekasē. Par šādu sarunu iepriekš iekasētu maksu
atmaksā. - , . . .

Ja jau sarunas sākumā iestādes konstatē, ka dzirdamība nav apmierinoša, sarunu
neturpina un par to neiekasē nekādu maksu.

Ja sarunas iaikā. telefona dienesta apstākļu dēļ, korespondentiem rodas grūtības
sarunas dzirdamībā, tad par sarunas apmaksājamo ilgumu skaita to laiku, kad dzir-
damība bijusi apmierinoša. Ja šis apmierinošās 'dzirdamības iaiks bijis mazāks par trim
minūtēm, tad nekādu maksu par sarunu neiekasē. Tomēr šo noteikumu uz pieprasītāja
vējēšanos piemēro tikai tādā gadījumā, ja centrāles resp. publiskās sarunu vietas ir
sarunas laikā uzaicinātas konstatēt dzirdamības traucējumus.

198. Noteikta laika sarunas jāpieteic izejas iestādē ne mazāk par pusstundu
pirms noteiktā laika. Šīs sarunas dzīvas satiksmes laikā apmaksājamas divkārtīgā
tā paša tarifa laikā vienkāršas sarunas maksas apmērā ar virsmaksu kā par vienkāršas
sarunas vienu minūti dzīvas satiksmes laikā, bet ne mazāk par Ls 1,—. Satiksmes
apklusuma laikā noteikta laika sarunas apmaksājamas kā satiksmes apklusuma laika
vienkāršas sarunas, ar virsmaksu kā par vienkāršas sarunas vienu minūti apklusuma
laikā.

Ja noteikta laika sarunai pievienots pieteikums (prēavis) vai pieaicinājums (avis
d'appel), tad minēto virsmaksu neiekasē.

199. Par abonementa sarunām starptautiskā satiksmē sauc sarunas, kas notiek
ikdienas, ieskaitot vai neieskaitot svētdienas un svētku dienas, noteiktā laikā starp
vieniem un tiem pašiem divu centrāļu abonentiem resp. aparātiem un kas pieteiktas
mazākais uz vienu mēnesi. Abonentam tomēr ir atļauts, izņēmuma veidā, pieteikto
sarunu vest ar kādu citu tā paša tīkla aparātu vai no kāda cita sava tīkla aparāta, nekā
uzrādīts abonementa līgumā.

Ja sarunai jānotiek dzīvas satiksmes laikā, bez svētdienām un svētku dienām,
tad maksu aprēķina kā par 25 dienām, ja katru dienu — tad kā par 30 dienām mēnesī.
Izņemot sarunas pirmo 3 minūšu periodu, kas nav dalāms, abonementa sarunas var
pielaist arī uz 4, 5, 6 u. t. t. minūtēm.

Maksa par abonementa sarunām ir:
1) dzīvas satiksmes laikā divkārtīga tā paša tarifa laika vienkāršas sarunas

maksa;
2) satiksmes apklusuma laikā puse no dzīvas satiksmes laika vienkāršas sarunas

maksas.
Piezīme. Dzīvas satiksmes laikā abonementa sarunas pielaiž pēc vien-

kāršu sarunu tarifa satiksmē ar valstīm, ar kurām notikusi par to
savstarpēja vienošanās.

Sarunas turpinājumu, kas pārsniedz abonementa sarunai
noteikto ilgumu, apmaksā pa atsevišķām minūtēm pēc abonementa
sarunas tarifa, ņemot vērā 193i. panta nosacījumus gadījumā, ja
sarunas turpinājuma laikā notiek pāreja no dzīvas satiksmes laika
uz satiksmes apklusuma laiku vai otrādi.

Līgums par telefona abonementa sarunām noslēdzams pēc sekoša parauga:

(Priekšpuse.)

telefona iestāde
Starptautisku telefona sarunu abonements.

Apakšā parakstījies , dzīvojošs ,
ar šo pieteic, ievērojot šīs veidlapas mugurpusē pievestos noteikumus, telefona sarunu
mēneša abonementu, sākot ar 193,... gada :

Tīkls un aparāta Ne Laiks, v . .avipnn..-
Pie " '"leŠat ™ SaV,°'iekāroamsTvtd'nāsMē

fprasītāja Izsaukts
«kārtojams ,igUms un svētku dienās mal«a

Noslēgts 193... gadā 1
(1) Tās valsts likumīgais laiks, kur līgums noslēgts.

/Mncrnrnilsp ^

Vispārējie abonēšanas noteikumi.
I. Abonementa sarunas notiek ikdienas starp vieniem un tiem pašiem abonentiem

vienā un tai pašā uz priekšu normētā laikā. Abonementa ilgums ir vismaz viens mēnesis;
abonements pagarinās no mēneša uz mēnesi, ja līgums netiek uzteikts no vienas vai
otras puses. Abonementu var uzteikt no vienas vai otras puses, paziņojot par to astoņas
dienas pirms spēkā esošā abonementa tekošā mēneša paiešanas.

II. Abonementa sarunas var attiekties vienīgi uz personīgām korrespondentu
vai viņu uzņēmumu lietām.

III. Visīsākais abonementa sarunas ilgums ir trīs minūtes. Abonementa sarunas
laiku un ilgumu noteic telefona centrāle, ņemot vērā abonenta vēlēšanos un dienesta
iespējas.

IV. Par abonementa sarunām ņem sekošas maksas:
a) dzīvas satiksmes laikā — divkārtēju vienkāišas sarunas maksu;
b) satiksmes apklusuma laikā — pusi no dzīvas satiksmes laika vienkāršas

sarunas maksas.
Abonementa maksu aprēķinot, mēnesi skaita par 30 dienām. Tomēr abonementa

mēneša maksu var aprēķināt par 25 dienām, ja abonents atsakās no abonementa sarunām
svētdienās un tais svinamās dienās, kuras abonementa pieteikuma valstī pielīdzinātas
svētdienām.

Abonementa maksu ņem par laiku uz priekšu.
V. Abonementa līgumu var noslēgt no jebkurasmēneša dienas, bet mēneša termiņu

aprēķina no ikviena mēneša pirmās dienas. Abonementa maksu par pirmo mēnesi
palielina, vajadzības gadījumā, pieliekot to abonementa maksas daļu, kas pienākas
par laika posmu starp dienu, no kuras sācies abonements, un mēneša termiņa iesākumu,
t. i. jāmaksā par visu iesākušos mēnesi.

VI. Savienojumu starp abiem līgumā norādītiem abonentiem izdara dienesta
kārtā taisni tai brīdi, kas noteikts līgumā, ja tai pašā laikā jau nenotiek cita kāda saruna,
vai ja starp iekārtojamiem savienojumiem nav kāda steidzama valsts vai zibens saruna!

Savienojumu pārtrauc dienesta kārtā pēc sarunai piešķirtā laika paiešanas, ja
korrespondenti jau nebūtu devuši signālu par sarunas beigām. Abonents uz vēlēšanos var
turpināt sarunu arī pēc līgumā noteikta sarunas ilguma paiešanas, ievērojot noteikumus
par sarunu ilguma ierobežošanu. Sarunas turpinājums uzskatāms kā jauna atsevišķa
saruna un tarificējams pa minūtēm.

VII. Nekādu kompensāciju nedod un nekādu atmaksu neizdara, ja no pašiem
korespondentiem atkarīgu iemeslu dēļ saruna nav varējusi notikt vai nav turpinājusies
noteikto laiku. J

Ja turpretim tēiefona dienesta apstākļu dēļ abonementa saruna nav varējusi
notikt vai nav turpinājusies noteikto laiku, šo sarunu atvieto pēc iespējas pirms tā paša
tarifa laika beigām ar neizlietotam laikam iidzīga ilguma sarunu. Ja sarunu nav biiisiespējams atvietot ar citu sarunu tā paša tarifa laikā, tad maksu aprēķina tikai par
izlietoto laiku:bet ja atvietotai sarunai faktiski izlietotais laiks mazāks par trim minūtēm,
tad par to neaprēķina nekādu maksu. Ja atvietotai sarunai izlietotais laiks ir trīs minūtes
vai līdzīgs atvietojamās sarunas ilgumam, tad maksu aprēķina pēc tarifa kāds piemēro-
jams visam abonementa sarunai piešķirtam ilgumam, izejot no abonementa mēneša
maksas 25. resp. 30. daļas (IV pk.).



200. Par savienojuma pieprasījumam pievienotu pieaicinājumu (avis d'appel)
un pieteikumu (prēavis) ņemama maksa, līdzīga maksai par vienkāršas sarunas vienu
minūti tā tarifā laikā, kad iesākas pati saruna, bet ne mazāk par Ls 0,50.

Pieaicinājuma piegādāšanu izdara saskaņā ar iekšzemes telefona satiksmes
noteikumiem.

202. Pieteikums* (prēavis) var saturēt sekošus norādījumus:
\) savienojuma pieprasītāja vārdu un aparāta numuru, ja viņš ir izteicis vēlē-

šanos, lai viņa vārdu paziņo izsaucamai personai. Ja izsaucamai personai
jāpaziņo pieprasītāja numurs, tad pie numura taisāma attiecīga atzīme.

2) vienu no zemāk uzskaitītiem norādījumiem:
a) galvenā izsaucamā aparāta numuru;
b) galvenā izsaucamā aparāta numuru un izsaucamās personas vārdu,

arī norādījumu, kādā valodā pieprasītājs vēlas sarunāties un ar kādu
personu;

c) galvenā izsaucamā aparāta numuru un norādījumu uz vienu vai divām
valodām, kādās pieprasītājs vēlas sarunāties un ar kādu personu;

d) galvenā aparāta numuru, izsaucamās personas un tās atvietotajā vārdu;
e) galvenā aparāta numuru izsaucamās personas vārdu un kādu cita aparāta

numuru tanī pašā tīklā, pie kura izsaucamā persona ari vēl varētu
atrasties;

f) galvenā aparāta numuru un papildaparāta apzīmējumu.
2021. Pieaicinājums (avis d'appel) var saturēt sekošus norādījumus:

1) savienojuma pieprasītāja vārdu;
2) izsaucamās personas vārdu un pilnu adresi un tās atvietotajā vārdu, kas

uzturas tanīs pašas telpās;
3) vārdus ,,exprēs-payē" , ja savienojuma pieprasītājs norāda, ka izsaucamā

persona dzīvo ārpus telegrammu bezmaksas piegādāšanas rajona.
Savienojuma pieprasītājs katrā gadījumā jādara uzmanīgs, ka viņam būs jāmaksā

par ziņnesi, ja izsaucamā persona būs ārpus telegrammu bezmaksas piegādāšanas
rajona. Ja no maksas pai ziņnesi viņš atsakās, tad savienojuma pieprasījumu nepieņem.

2022. 202. un 202'. pantā minētie norādījumi jāpārraida no iestādes uz iestādi,
ārpus visiem citiem savienojumiem, līdzīgi pārējiem dienesta norādījumiem, apzīmējot
tos ar vārdiem,,avis d'appel"resp.,,prēavis"; sarunas,kas tiem seko, jāapzīmē ar vārdiem
„conversation avec avis d'appel", resp. ,,conversation avec prēavis".

208. Savienojuma pieprasījumu atceļ, neņemot par to nekādu maksu, ja piepra-
sījumu atsauc pirms pieprasītāja izsaukšanas sarunai. Tomēr, ja savienojums pieprasīts
sarunai ar pievienotu pieteikumu (prēavis) vai pieaicinājumu (avis d'appel), vai pie-
prasīts savienojums noteikta laika sarunai un ja līnijas gala iestāde no pieprasītāja
puses pieprasījuma atsaukšanas brīdī jau iesākusi šo norādījumu pārraidīšanu, — tad
iekasē maksu par pieteikumu resp. pieaicinājumu vai virsmaksu par noteiktu laika
savienojuma pieprasījumu (198. p.).

Tāpat, ja atsauc uz biržas iestādi pieteiktu sarunu, kad norādījumu pārraidīšana
jau iesākta, tad iekasē tikai virsmaksu, ja šāda virsmaksa vispār tiek ņemta par biržas
sarunām (187'. p.).

208'. Ja savienojuma pieprasītājs sarunai ar pieaicinājumu (avis d appel) vēlas,
lai par pieprasījuma atsaukšanu paziņotu arī pieaicināmai personai viņas dzīves vietā,
tad pieaicinājuma maksu iekasē vēl otru reizi un, eventuāli, arī par ziņnesi (200. p.
un 2021. p. 3. pk.^. ja savienojuma pieprasījuma atsaukšanas paziņojums saņemts izsauk-
tā iestādē vēl pirms ziņnesis izsūtīts, tad ziņneša virsmaksu neiekasē.

212. Diennakts laikā pieteiktu un neizpildītu savienojumu pieprasījumi zaudē
savu derīgumu:

1) iestādēs ar pārtrauktu darbības laiku darba noslēgšanas brīdī, dienas beigās;
2) iestādēs ar nepārtrauktu darbības laiku:

a) ja savienojums pieprasīts pirms tās pašas dienas pulksten 22, — pusnaktī;
b) ja savienojuma pieprasījums pieņemts laikā starp pulksten 22 un 24, —

otrā dienā pulksten 8.

213. Izziņu pieprasījums ir satiksmes lietotāja iesniegums, kas nesatur savieno-
juma pieprasījumu. Savienojuma nolūks ir noskaidrot:

\) vai persona, kuras vārds un pilna adrese norādīta, ir telefona abonents un
kāds ir tādā gadījumā viņas izsaukšanas numurs;

2) kādai personai pieder kāds norādīts telefona numurs.
Piemērs: telefoniste izteic izziņu pieprasījumu šādā veidā:

a) Demande (pieprasījums): Paris Central 0.9.9.9. demande si
M. X, Aspazijas boulevard 10, Riga, est abonnē au tēlēpbone et,
dans affirmative, quel est son numēro d'appel (Parīzes Centrāle
0.9.9.9. pieprasa, vai X k-gs ir telefona abonents un, apstiprinošā
gadījumā, kāds viņa izsaukšanas numurs);

b) Demande (pieprasījums): Paris Central 0.9.9.9. demande nom
et adresse 1.6.7.3. Liepājā (Parīzes centrāle 0.9.9.9. pieprasa vārdu
un adresi abonentam 1.6.7.3. Liepājā).

Telefonistei izziņas pieprasītājs katru reizi jāuzaicina pieteikt arī savienojuma pie-
prasījumu, ja viņa nolūks vispār ir vest sarunu. Pie tam jānorāda,ka par izziņu sarunas
vedējam tad nav jāmaksā.

Ja izziņai nepieciešama dienesta saruna ar otras valsts iestādi, tad tā apmaksājama
i/ 3 apmērā no takses vienības (193. p.) par sarunu starp abām iestādēm tai tarifa laikā,
kad izziņas pieprasījums pārraidīts, bet ne mazāk par Ls 0,50.

Izziņas, kurās nav jāsazinās ar otras valsts iestādi, apmaksā pēc iekšzemes tarifa.
Izziņu pieprasījumi pārraidāmi no iestādes uz iestādi 151. panta kārtībā.

214. Starptautiskām sarunām, izņemot kaimiņu valšķu pierobežas sarunas, ir
priekšrocības pret tās pašas šķiras iekšzemes sarunām.

Bez tam tām starptautiskām vienkāršām sarunām, kas notiek pa starptautiskas
satiksmes ķēdi starp divām gala iestādēm uz attālumu 600 un vairāk km taisnā gaisa
īnijā, ir priekšrocība arī pret iekšzemes steidzamām sarunām pie virzīšanas pa iekšzemes

vadiem.
Starptautiskām sarunām iekārto savienojumus pēc sekošas kārtības:

1) valsts steidzamas (ētat urgent);;
2) zibens (ēclair);
3) dienesta steidzamas (service urgent);
4) privātas steidzamas (privē urgent);
5) valsts (etat);
6) privātas, vienkāršas (privē), un

dienesta, vienkāršas (service).
Noteikumu visos pantos atvietot vārdu „takse" ar vārdu „tarifs", arī visos viņu

locījumos.
Šis rīkojums stājas spēkā ar 1934. g. 1. janvāri.

Rīgā. 1933. g. 12. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo zemāk minēto

Latvijas konsulātu jaunās adreses:
1) Leipcigā: Lettisches Konsulat,

Ranstādter Steinweg 28 32 Leipzig C 1,
Deutschland. Tālrunis 29168.

2) Triestā: Consolato di Lettonia, Via
Milano 19, Trieste. Italia. Tālrunis 76-07.

3) Gdiņā: Latvijas konsulāta Gdiņā
(Polijā) jaunie tālruņa numuri: 1908 un
1909.

4) Salonikos: Pagaidu adrese: Consulat
de Lettonie, Bd. Demokratias 125, Salo-
nique, Grece. Konsulāta pagaidu vadītājs:
C. Vatikiottv kgs.
Administratīvās un protokola nodaļas

vadītājs J. Tepfers.

c/> I

E A „?§ 00
3 . u ^-g _: oooo to ^rn !2 g « Z> <&<& Jo «=
E- O ^ -—. to- *
O JS Cfl ^ 03
v :;r

•• S «i iļ
W re ~ « - o>OTO)oo 5
<-* 5 § £.£ ^

too<r><o .*
r- O *J t/J 00
—f rn ———-— ^^—^^^^ *—>
w JS co 'o

sl ? <»- -i «««es
£?« 2 ^

PJ re n
i| 9 M8 i „*«_ S
o| |*g. s ^^ g
žI- i
(O- e „« CQ

. E « .2?SL R a-. 00 ct> o>

« e

S? -e .2?^ c 001- 00 00
.=L ux>n « oococoeo
Scn! *" "
..

_2 ?* ??" "> 0-5 00 ro ro

~ UO -O
* .re |— I !

-, to fc" M_ £ O O O QO0 = ?£_ *;=- g mmin ^
_ .5 C — C/3
cE „ ?-

.— ©
„. g C ©
N S ac— e t-tomco
ra o. . — o cn

© CU3 u —.
O- J* . ©

Eo.
S 0 <* 2 jj
N c J£ &00. ~ t— t— t— t—-

3 * u^s- « ^^-^^
a. c o>

?re es
.-7Š c
"S- o ° — j
E re «, ^s- « ?* "t >*-*

. o g B S «35 .

s| »
S? J 01

^CJ r~ < tltt- c CNCN CNCN
?rec: i^ īn w tJ"'^}' '^'"*?t; >re t-- co
^ +j
?X*i

i^ ^~
ļi .21 tuor- c O O <y> O

3 re S M
M a.
O 0} 3 —

21 I xx><><
S "3 —" 00 iri c\i
oj re T-t ^- — cm
m^ 1 I I I I

8 ļ js X><XX
jč "- ionot-
CU — CM-O)

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 28. novembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Tukuma apriņķa Blī-
denes meliorācijas sabiedrības ,,Darbs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Blīdenes meliorācijas sabiedrībā ,,Darbs",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. f. decembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 7. decembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un ļaunlatgales apriņķa
Treknu meliorācijas sabiedrības „Trekņi"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības I grupas galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Treknu meliorācijas sabiedrībā „Trekņi",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
atceļ savu rīkojumu par Jēkabpils apriņķa
izsludināšanu par trakuma sērgas ap-
draudētu. Rīkojums iespiests ,.Valdības
Vēstneša" 1933. g. 63. numurā.

Apriņķa priekšnieks Aus manis.
Sektretārs Eglons.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 280t numurā

ievietotā Jelgavas apgabaltiesas 7. de-
cembra sludinājumā par Jāņa Linkuma
meklēšanu meklējamā persona saucas
Jānis Aleksandra d. Linkuns, bet ne
Linkums.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. decembra lēmumu,
izbe 'idz pēc Sodu lik. 12. p., 552. p. 1. d.
1.pkt. apsūdzētā Friča-Alfrēda Kriša d. Laste-
nieka meklēšanu caur sludinājumu (Skat.
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 267. numurā).

1933. g. 15. decembrī. Ne 5889.
Akts N2 97/33. g. II g. III d.

Tiesas loceklis O. Kesners.
Sekretārs (paraksts).

2. iecirkņa pulka tiesu priekšsēdētājs
izbeidz Vilhelma (Vija) Bernšteina mek-
lēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 31. jūlija 167. numurā iespiesto sludi-
nājumu, jo Vilhelms (Vilis) Bernšteins atrasts.

Pulkvedis-leitnants Muchks.
Darbveža v. p. i. Kampars.

2. iecirkņa pulka tiesu priekšsēdētājs
izbeidz Roberta Friča d. Majora meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 31. jūlija 167. numurā iespiesto sludinā-
jumu, jo Roberts Majors atrasts.

Pulkvedis-leitnants Muchks.

Darbveža v. p. i. Kampars.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
Ne 1163.

30842. Abrachmans Leiba, arī Levins Leiba.
22272/26.

30843. Ādamovskis Eduards. 40544/33.
30844. Aizpurs Aleksejs. 23839/27.
30845. Baicovs Jānis. 42041/33.
30846. Cikelis Eduards. 40280/33.
30847. Dā'lbergs Aleksandrs. 42049/33.
30848. Dālbergs Aleksandrs.. 41867/33.
30849. Dālbergs Aleksandrs. 41073/ 33.
30850. Dreibants Pēteris. 15409/25.
30851. Galiņš Jānis. 40557/33.
30852. Junghans Marta. 41176/33.
30853. Kairišs Jāzeps. 40295/33.
30854. Luksa Jānis. 30843/29.
30855. Pērkons Jēkabs. 42131/33.
3085fi. Pipcans Donats. 29739/29.
30857. Rauza Miķelis. 42134/33.
30858. Reinbachs ' Edgars. 42135/33.
30859. Rudzītis Vera. 42137/33.
30860. Zachmaratovs - Šachmaratovs Staņislavs.

42141/33.
30861. Ziemelis Kārlis. 36217/31.
30862. Zvaigzne Marija. 42078/33.
30863. Šluks Teodors. 40717/33.
30864. Tīderis Oskars. 38042/32.
30865. Vache Ludvigs. 42146 33.
30866. Vasiljevs Jānis. 42038/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi

par dzīvokļu nodokli Ķemeros,
pieņemti 1933. g. 1. nov. domes sēdē un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta rakstu .Nē 96330 no 1933. g. 7. nov.

1. Katram dzīvokļa īrētajam jāmaksā
nodoklis no dzīvokļa gada īres maksas, šo
noteikumu 6. p. minētos gadījumos no
dzīvokļa īres vērtības.

2. Dzīvokļu nodoklis maksājams no
telpu gada īres maksas lieluma latos:

a) 80 lidz 150 — 5o. b) 150 līdz 240
80/0 un pāri par 240 — 10%.

3. No dzīvokļu nodokļa atsvabināti:
a) ārzemju diplomātiskie pārstāvji, kuri

akreditēti pie Latvijas valdības, un pārē-
jās personas, kuras atrodas ārzemju sūt-
niecību, labdarības iestāžu un misiju sa-
stāvā:

b) personas, kuras ārstniecības nolūkā
uzturas pagaidām pilsētas robežās un
maksā dzīvokļu nodokli savā pastāvībā
dzīves vietā.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Blīdenes ^ļļ^^™^an& '

jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu

2 Dalībniekam Māju JMU* izmaksa pēc
?fe Dalībnieka piederošo vai i Kādā Pa8astā atrodas mājas projekta,

Dalibnieka īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas Tprēkina' Piezīmes

0. vārds un uzvārds tiesību esošo māu mērnie- i zemes piederēja dalībnieku
& apzīmējums nosaukums eIbas , Sramatu balsu skaitu
*

nosaukums plāniem j reģistra Ls
^ ; | i .
1. 2. 3. 4. 5. 6_ 7. 8. 9.

1. Dominika Bula mantoj. masa Mantoj.masa Vamži 8Fa/93Fa 4244 Blīdenes pag. Blīdenes muižas 220,-
J^ļjgļSS^SSS

2. Kriša Barona mantoj. masa „ „ Ķuki Ufa/aer-a at/.\ „ „ „ „ oon'_ mas uzskatāmas par pamatu
3. Kriša Rogas mantoj. masa „ „ Degoļi 12Fa/97Fa 2344 ,, ,, „ ,, -Mv, dalībnieku maksājumu no-
4. Aloizs Kalvāns īpašnieks Vidini HFa/96Fa 4780 „ „ „ „ 255,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Johans-Eduards Duk.aus „ Kundzini 14Fa/99Fa 2477 „ 175,-

f^JggSgj
6. Indriķis Strautmanis , Dzeguzes 4F/89F 2295 „ „ „ „ w, uzturēšanas kārtībā turpmāk,
7. Andrejs Bērziņš „ Prātnieki 3F/88F 2347 „ „ „ „ ~*~'— neņemot vērā darbu tiešo
8. Pēteris Kunkulis „ Krauklīši 6F/91Fa 2292 „ „ „ „ 225,— izmaksu, kura var būt lielāka
9. Marts Rūsa „ Viesturi 5Fa/90Fa 2522 „ „ „ „ 470,— vai mazāka.

10. Rozālija Birulis Kangari 2F/87F 6774 „ „ „ „ 296,—
,, / Alīde Liberts 2/s īpašniece l.. 7QR ^11?{ Pēteris Ķīsis 1/3 īpašnieks jBhdenes 736 „ „ „ „ 540-

12. Tukuma apriņķa valsts zemju inspekcija īpašniece Pilsblīdenes centrs — — ., ,, ,, „ 715,—
13. Saldus virsmežniecība „ Valsts meži — — „ __„ „ 2040,—

Kopā 5863 —

Rīgā, 1933. g. 1. decembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JVe 3186. Mel. sab. reg. Xa2114. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 7. decembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. Treknu meliorācijas sabiedrībā „Trekņi",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības I grupas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

w m-- īu-v Darbu
S Dalībniekam MaJ™ izmaksa pēc

2 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

<j , , . -. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas „,;i,;n . Piezīmes
S. vārds un uzvārds t.es.bu e;ošo mērnie. zemes *

daSeku
- apzīmējums

nosaukums čības grāmatu P'edereJbāluskaitu3 plāniem reģistra

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jegors Frola d. Romanovskis . īpašnieks Gauri 287/272F 4862 Rugāju pag. Balvu-Aleksandropoles muiž. 370,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Alfrēds Ernesta d. Žagars . . „ Zariņi 288>273F 5169 „ „ „ „ 760,— radItās dar.^maksas sum-
3 Mirušā Voldemāra RHrinlfa rl mas uzskatamas par pamatuj. Miruša voiaemara Ktiaoīra d. dalībnieku maksājumu no-

Oberta mantoj. masa . . . Mantoj.masa Krūkies 286/271F 5124 „ „ „ „ 930,— teikšanai kā pie darbu pirm-
4. Anna Brenča m. Ūdris . . . Ieguvēja Vīkšņi 289/274F — ,, ,, ,, „ 550,— reizējas izvešanas, tā ari pie
5. Staņislavs Jāņa d. Kukurans . .Ieguvējs ļaunsaimniecība 290/275F — „ „ ,, ,, 1140,— <>vesto darbu kārtībā uzturē-
6. Jēkabs Jēkaba d. Putniņš . . īpašnieks Trek ni '

j 6540 „ „ ļ " 19,2,- Zll SSSS'lSS^ ffi7. Oto Jura d. Pnedits ..... . „ 6 6336 „ „ „ 2100— var būt lielāka vai mazāka.
8. Mirušā Jāņa Reča d. Zvīgura

mantoj. masa Mantoj. masa „ 2 1078/VI ,, ,', „ ,. 120 —
9. Oto Andreja d. Smalkais . . . īpašnieks „ 3 1049/VI ,, „ „ „ 220 —

10. Oto Jura d. Priedīts .... „ Kalniņi — — „ „ „ ., 500 —
11. Andrejs Matīsa d. Caunīts . . „ Upesleja 334F/1031 4634 ,„ „ „ „ 390 —
12. Valsts mežs(Balvu virsmežniec.) īpašniece — — — — 4360,—

Kopā 13352,-nr
Rīgā, 1933. g. I. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 2052. Mel. sab. reģ. Ms 964. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

4) Dzīvokļu nodoklis nav ņemams:
a) par telpām, kuras aizņem val-

dības un sabiedriskās iestādes, zinātņu
un mācības iestādes, slimnīcas un ārst-
niecības iestādes, tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumi, un arī par citām
līdzīgām telpām, kuras nelieto apdzīvo-
šanai;

b) par šādām dzīvojamām telpām:
1) par patversmēm, nabagu namiem un

citām labierīcības iestādēm, tāpat ari par
internātiem, kup atrodas pie minētām
iestādēm;

2) par kara vīru apdzīvotām telpām,
izņemot privātdzīvokļus.

Piezīme. Dzīvokļi, kuri atrodas 1.
punktā un 2. punktā ar burtu a mi-
nētās telpās un kurus apdzīvo
privātpersonas un ierēdņi, apliekami
ar nodokli pēc vispārējiem noteiku-
miem.

5. Dzīvokļu nodokli aprēķina un no-
teic pēc dzīvokļu īres apmēra vai dzīvokļu
vērtības, ieskaitot īres objektā visus pie-
derumus (zirgu stalli, ledus pagrabu,
dārzu u. t. t.).

Piezīme. Nodoklis par visu dzīvokli
jāmaksā arī advokātiem, notāriem,
ārstiem, zobu ārstiem, techniķiem un
citu arodu darbiniekiem, ja minēto
personu, biroju vai citu arodu telpas
atrodas sakarā ar dzīvokli un noder
apdzīvošanai.

6. īres maksa par telpām, kuras ap-
dzīvo pats nama īpašnieks, vai telpām,
kuras no viņa ir atdotas lietošanā par
brivu vai par pazeminātu maksu, aprē-
ķināma pēc līdzīgām, par parastu maksu
iznomātām telpām. Tāpat aprēķināma
īres maksa par dzīvokļiem, kurus saņem
valsts vai komūnālierēdņi par brīvu vai
par pazeminātu maksu. Šinīs gadījumos,
kā arī gadījumos, kur dzīvokļa gada īres
noteikšanā rodas kādas grūtības, to no-
saka pilsētas valde pēc to dzīvokļu īres

maksas lieluma, kāds pastāv vistuvākā
apkaimē tādos pašos dzīvokļos.

7. Dzīvokļu nodoklis jāmaksā pēc tās
dzīvokļu gada īres maksas vai vērtības,
kuru dzīvokļu nodokļa maksātājs apdzī-
vojis vai nomājis 1. decembrī pirms no-
dokļu gada.

8. Katram nama īpašniekam vai viņa
vietniekam jāiesniedz katru gadu ne vē-
lāk kā 1. martā pilsētas valdei ar turpat
bez maksas dabūjamu formulāru šādas
ziņas:

a) pagājušā gadā 1. decembrī apdzīvoto
dzīvokļu īrētāju vārdus un uzvārdus, tāpat
to personu vārdus un uzvārdus, kam nama
īpašnieks atvēlējis brīvu dzīvokli vai iz-
devis dzīvokli tikai pret apkurināšanas
izdevumiem vai mēbeļu lietošanas atlī-
dzību;

b) dzīvokļu īres maksas lielums par pa-
gājušo gada decembri, atzīmējot, vai īres
maksā ieskaitīta atlīdzība par apkurinā-
šanu un mēbeļu lietošanu;

c) dzīvokļu istabu skaits, izņemot priekš-
namu, virtuvi, kalpones istabu un citas
blakus telnas:

d) to dzīvokļu īres vērtības, kurus
ieņem pats nama īpašnieks, vai kuri iz-
doti citām personām bezmaksas lietošanā.

9. Par 8. pantā minēto noteikumu ne-
izpildīšanu vainīgos nama īpašniekus vaiviņu pilnvarniekus sauks pie atbildī-
bas saskaņā ar noteikumiem par pilsētu
ienākumiem u. t. t. 30. p.

10. Pilsētas valde nosaka un paziņo
nodokļa maksātājiem viņiem uzlikto dzī-
vokļu nodokļu summu un nomaksas ter-
miņu. Sūdzības par pilsētas valdes rīko-
jumiem un lēmumiem vai pielaistām
nepareizībām iesniedzamas pilsētas domei
divu nedēļu laikā no dzīvokļu nodokļu
noliktās samaksas dienas. Sūdzības par
pilsētas domes lēmumiem iesniedzamas
apgabaltiesas administratīvai nodaļai.

Ar sūdzības iesniegšanu nodokļu pie-
dzīšana netiek apturēta.

11. Par nodokļu nesamaksāšanu no-
teiktā termiņā jāmaksā soda nauda
2 / 3o/0 mēnesī no nesamaksātās nodokļu
summas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

12. Ja dzīvokļu nodokļa maksātājs
nespēj to samaksāt parastā kārtībā, pil-
sētas valdei ir tiesības uz lūguma pamata
pagarināt nodokļa samaksāšanas laiku vai
atļaut samaksāt to pa daļām.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1934. g.
1. janvāri.

Pilsētas galva T. Lancmanis.

2665i Sekretārs A. Štālmanis.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 19. decembrī, „Ba 11 e

Savojā". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 20. decembrī, tau-
tas izrādē „Jevgeņijs Oņegins". Diriģents
T. Reiters. — Ceturtdien, 21., piektdien, 22., un
sestdien, 23. decembrī, „B a 11 e Savojā".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem "pus-
cenas. — Svētdien, 24. decembrī, izrādes nav.

Ziemsvētku repertuārs. I svētkos,
pirmdien. 25. decembrī, pulksten 1.30 dienā tautas
izrādē ballets „B u r v j u zirdziņš". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,T a n h e i z e r s"'. — II svēt-
kos, otrdien, 26. decembri, pulksten 1.30 dienā
tautas izrādē ,.Havajas puķe". Pulksten 7.30
vakarā „B a 11 e Savojā". * — III svētkos,
trešdien, 27. decembrī, pulksten 1.30 dienā tautas
izrādē ,,Pie Balto Āzi". Pulksten 7.30
vakarā „Balle Savojā". — Dienas izrādēs
katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. Vakara izrādēs studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. Biļetes svētku izrādēm jau dabūjamas.Svētku priekšvakarā, 24. decembrī, kase atvērta
tikai no pulksten 10 līdz 13.

Nacionālais teātris. Otrdien, 19. decembrīpulksten 7.30 vakarā lata izrādē „Ugunī" —Trešdien 20 decembrī , pulksten 7.30 vakarālata izrāde „R ī t d i e n a s lai me". - Ceturt-dien, 21. decembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo

reizi „Z i 1a i s putns" Morisa Materlinka
luga 12 ainās. Rež. inscenētājs J. Muncis, asist.
K. Kvēps, mūziku komponējis J. Kalniņš, plas-
tisko daļu iestudējusi Beatrise Vīgnere. Abo-
nentiem 10. biļete. Izrādē ieradīsies arī Beļģijas
sūtnis. — Piektdien, 22. decembrī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Negudrā Ģertrūde".

Dailes teātris. Otrdien , 19. decembrī, „D i v -
padsmita nākts". — Trešdien, 20. de-
cembrī, pirmizrādē Marka Tvena jaunatnes luga
,.Princis un ubaga zēns".

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 19. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ,3,26—3,46
1 Anglijas mārciņa ..... 16,83—17,13

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakij'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95^00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri: .
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.



(Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas I. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un Liboriusa Jāņa d. Svīķa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Sprici Liepiņu summā Ls 200,—
par īpašuma tiesībām uz nekust,
īpašumu uz iesēdējuma pamata,
uzaicina Sprici Liepiņu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, iz-
raksts no zemes grāmatām, ap-
liecība, 2 protokolu noraksti un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neierardīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. JV°3594. 23087b

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Šulmans.

Sekretāra v. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 5. nov. mir. Gustava
Jāņa dēla Gūtmaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ns5483/33. g. 23670

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un Latvijas valsts, zemkopības
ministrijas personā, lūgumu viņas
prasības lietā pret Mozu Feifecu-
Cheifecu summā Ls 2004,19 dēļ
zaudējumu atlīdzības par meža
pirkšanas-pārdošanas līguma lau-
šanu, uzaicina Mozu Feifecu-
Cbeifecu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, lī-
gumi, izvešanas atļaujas noraksts,
ciršanas biļete, sekvestra akts,
2 izraksti no izsoles lapām, Rīgas
prefektūras apliecība un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. No 3654. 23088b

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Šulmans.

Sekretāra v. R. Opss.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un Jāņa Karklauka lūgumu viņa
prasības lietā pret Robertu Bek-
mani u. c. summā Ls 2510,—
dēļ zaudējumu atlīdzības par
miesas bojājumu, uzaicina
Richardu Bekmani un Mariju
Dāvis, kuru dzīves vietas prasī-
tājam nav 'zinamas, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
mazturības apliecība, 2 miršanas
apliecību noraksti, Rīgas pils.
valdes tirdzn. noda|as apliecība
un noraksti atbildētājanu

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 3627. 23089b

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Priekšsēd. b. v. A. Šulmans.

Sekretāra v. R. Opss.
Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļa,

pamatojoties uz 1903. g. Sodu lik.
210'. p,m 1933. g. 9. novembrī
sodīja Jāzepu Paikunu ar piec-
desmit (50) lalicm vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām (2)
nedēļām aresta, par to, ka savā
skārnī Rīgā, Matīsa ielā Ne 44,
turējis pārdošanai bojātas alus
desas.

1933. g. 15. decembrī.
L.JVs 3897/33 26513x

Priekšsēd. b. J. Stumbergs .
Sekretāra p. A. Cukurs .

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļa,
pamatojoties uz 1903. g. Sodu
lik. 211. p. 2. d., 1933. g. 9. no-
vembrī sodīja Arturu Purkainu
ar piecdesmit (£0) latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar di-
vām (2) nedēļām aresta par to,
ka savā konditorejas preču cep-
tuvē Rīgā, Marijas ielā 108,
izgatavojis dzeltenmaizi, kas bi-
jusi krāsota ar dzelteno darvas
krāsu.

1933. g. 15. decembrī.
L. JV°4201 33 26514x

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra p. A. Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 9. septembri Rīgā
mir. Sigismunda Nikolaja d. Šiško
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas' dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
LJ*>5436 '33. g. S3669

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Zinaidas Cel-
miņš, dzim. Pāže lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 1. novembrī
publicēto 1933. g. 20. februārī
mirušā Augustina Jura dēla
Pāžes 1932. g. 13. jūnijā Salacē
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Augu-
stina Jura d. Pāžes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. No 5166/33. 23667

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civī.ties. lik. 1.967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamala, uz Voldemāra
Pētera d. Kaķa lūgumu uzaicina
visas personas, ksm ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 29. no-
vembrī publicēto 1933. g. 13.aug.
Valmieiā mir. Jēkaba Jāņa d.
Vīnerta 1931. g. 23. decembrī
pie Valmieras notāra E. Klin-
genberga publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Jēkaba Jāņa dēla
Vīnerta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1933. g. 5. decembrī.
L. J* 5451 33. 23668

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Persija
Marienfelda pilnvarnieka zvēr.
adv. palīga Jāņa Zariņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
22. novembrī publicēto 1933. g.
27. oktobrī Rīgā mir. Amalijas-
Alīdes-Zelmas Jūlija m. Marien-
felds, dzim. Širman, 1932. g.
29. dec. pie Rīgas fiot. M. Čulkova
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Amalijas-Alī-
des-Zelmas Jūlila meitas Mariui-
felds, dzim. Širman, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. No. 5384/33. 23666

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 1. marta par
mirušu atzītā Pēteja Indriķa d.
Peides ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JV° 5443/33. g. 23671

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Bjrkens. .^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933 gada 28. jūnijā
mirušā Oto Ernesta dēla Ru-
dovska ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembri.
L. No 5498/33. g. 53672

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. decembrī mirušā
Kārļa Jāņa dēla Tetera ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitoj no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ks 5452/33. g. 23674

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 15. janvārī Laun-
kalnes pag. mir. Dāvā Mārča d.
Bindes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar _ to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVe 5461/33. g. 23673

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 22./29. novembra lē-
mumu, ir atzinusi Rīgas koku
zāģētavas akciju sabiedrību (Riga
Sawmills Ltd.), valde atrodas
Rīgā, L. Smilšu ielā JV° 16, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī iummas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. kuratoru ir iecelts zvēr. adv.
Edvins Magnus, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 20-5.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. No 539 23693

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 22./29. novembra lē-
mumu ir atzinusi koku tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
„H. un J. Levins", — Rīgā, Eli-
zabetes ielā 31, dz. 5, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1 uzlikt aizliegumu uzparādnieces
nekust. īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādnie-
cei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pa-- zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Ananijs
Blankenšteins, dzīv. Rīgā, Lāč-
plēša ielā No 4.

Rīgā, 1933. gada 5. decembrī.
L. Ns 4932 23694

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 29. novembra lēmumu
ir atzinusi Morduchu Kamenko-
viču, tirg. zem firmas Tabakas
un papirosufabr.,,Ottoman"Rīgā,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā Ne 2S,
dz. 9, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnie-
ku, kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem *.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Lazars Rubinšteins,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā 4.

Rīgā, 1933. gada 5. decembrī.
L. Ne 4957 23699

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 22./29. nov. lēmumu
ir atzinusi Ādolfu Ezergaili,
dzīv. Patkules pag. „Kalna-
Kūlīšos" par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesa par visām prasībām,
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
pafmaksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem '.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Alfrēds Birznieks,
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 19.

Rīgā, 1933. g. decembrī.
L. Ne 4587. 23695

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 29. novembra lēmumu
ir atzint'si Mozu Aloju, dzīv.
Rīgā, Puškina ielā Ne 4, dzīv. 4,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt . viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. pal. Jānis Preisbergs,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 63.

Rīgā, 1933. g 5. decembri.
L. Ne 3930 23696

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda.a
ar 1933. g. 29. novembra lēmumu
ir atzinusi Aronu Kristallu, dzīv.
Rīgā, Stabu ielā Ne 6, dz. 3,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vaī maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par * maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Par z\ ērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Ernests Valter-Vitten-
heims. dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā 2,
dz. 23.

Rīgā, 1933. gada 5. decembri.
1788. 23698
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 31. jūlijā mirušās
Marijas Kārļa meitas Arent,
dzimusi Leite, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tarījiem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,.

Rīgā, 1933. gada 7. decembrī.
L. Ne 5484/33. g. 23686

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 22. janvārī Rencēnu
pagastā mir. Katrīnes Sterndok,
dzimusi Rode, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 7. decembrī.
L. Ne 5501/33. g. 23687

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. novembrī, izklausījusi Jāņa
Jaunzemnieka lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Madi
Kārļa m. Ķīķis, dzim. Jaunzems
(Jaunzemniek 's), par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Madi Kārļa m.
Ķīkis, dzim. Jaunzems, dzim.
1869. g. 2. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L.JVs 1823. II g. 23701

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Volfa (Vulfa)
Levinsona pilnv. zv. adv. H. Lie-
piņa lūgumu un savu 1933. g.
29'. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Volfs (Vulfs)
Levinsons parādu pēc obligācijas
par Ls 4.000,—, apstiprinātas
1925. g. 3. aprīlī ar Ne 613 uz
nekustamo mantu Rīgā, II hip.
iecirknī, ar zemes grāpi, reģ.
Ne 558 izdotas no Volfa (Vulfa)
Levinsona par labu Jēkabam
Levinsonam, kas viņu cedējis
blanko, ir samaksājis pēdējam
turētājam Aizikam Škoņikovam,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpaka] parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligāci-
ju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 6. dec.
Ne 2196 23703

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1902. g. 3. martā Arakstes pag.
mir. Kārļa Vāca (Vats) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. decembri.
L.J* 5466/33. g. 23684

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz"Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. martā Limbažos mir.
Marijas Jāņa m. Pelde, dzim.Teid-
manis, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kāmantniekiem,legātāriem.deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šī? tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šī? tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
5544 33 ' 23685

Prekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Cicvīlproc. lik. 1460'i. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 28. novembn- lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Latvijas krāsotāju
darba konperātīv- tnes
spēks" ar valdes sēdekli Rīgā.

pārzina v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. gada 30. aprīlī 'Rīgā mi-
rušās Nechas Leiba meitas
Zilberbrants, dzimusi Hercfelds,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 7. decembrī.
L.JVa 4717/33. g. 23690

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 28. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: .Latvijas daiļkrāsotāju
biedrības klubs" ar valdes sēdekli
Rīgā. 23354o
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar 1933. gada 17. maija lēmumu
par mirušu atzītā Jāņa-Eduarda
Jēkabad. Miškas ir 'atklātsmanto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 7. decembrī.
L. Ne 5496/33. g. 23689

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 20. maijā Gul-
benē mirušā Jūlija Pētera
dēla Viļņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933/ gada 7. decembrī.
L. Ne 5462/33. g. 23688

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
1. decembrī mirušā Jēkaba Jē-

kaba d. Alberta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
L. Ne 2290 33. 23169b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 kr. rb|., korrob. 1911. g.
7. martā ar .Ns 606„ uz Jēkabpils
apriņķa Salas muižas „Rācen-
Rāceri N? 18" mājām ar zemes
grām. Se 2164, atzīta par anullētu
un lūdzējai Martai-Marijai Stein-
bergs dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1933. g. I. decembrī.
L. Ne 343 33. 23178o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
I63I..I7I0. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 26. janv. mir. Elizabetes
Andreja m. Elberts, 1932. g.
18. janvārī pie Rīgas notāra
M. Čulkova notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņanotecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

/eigavā, 1933. t>. 1. decembrī.
L. Ne 1782 33/ 23170b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
28. augustā mir. Kār|a-Eduārda
Kār|a d. Gumska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājumu iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
L. NŠ2269/33. 23171b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 300 un
200 kr. c. rb|., parāds pēc obli-
gācijām, korrjb. 1884.g. 16.martā
un 1886. g. 24. novembrī ar
Ne 85 un 524 uz nekustamo
īpašumu Valdemārpilī ar zemes
grām. Ne 2, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Marijai Bergtāls dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Je!gayā, 1933. g. 1. decembrī.
L. N» 730/33. 23173o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 kr.
rbļ. obligācija, korrob. 1902. g.
11. jūlijā ar No 66 uz immobilu
Bauskā ar zemes grām. Ns 95,
atzīta par anullētu un lūdzējam
Kazrielam Levenšteinam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. I. decembrī.
L. N_ 927 33. 23176o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Kārlis Strazdiņš un Anna
Strazdiņš, dzim. Ziemelis, 1933. g.
27. oktobrī noslēguši līgumu
par šķirtu mantu laulībā, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Ventspils notāra Aleksandra
Suleka-Freimaņa ar reģistra
Ns2208, ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27. un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
L. N? 1093 33. 231&3o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27.novembra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka laulātie Mārtiņi Vāvere
un Zelma Vāvere, dzim. Lapsa,
1932. g. 15. jūnijā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Bauskas
notāra Georga Brīviņa ar reģ.
Ns 1113. ar kuru viņi atceļCivīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

lelgavā, 1933. g. 1. decembri.
L.\V 1071 33. 23185o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 25. jūlijā mirušās Annas
Miķeļa meitas Linga, dzimusi
Dručka, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 2088/33. g. 23502

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas:
I) par 200 kr. rb|., korrob.
1879. g. 17. februārī ar Ne 16
uz immobilu Tukumā ar hip.
Ne 37 bbb, 2) par 500 kr. rb|.
korrob. 1910. g. 9. novembrī ar
No 1979 uz immobilu Tukumā
ar hip. JVs 37 bbb, 3) par 2000 kr.
rbļ., korrob. 1913. g. 19. martā
ar Ne 416 uz immobiliem Tukumā
ar hip. JVs 37 un 37 bbb, 4) par
4000 kr. rbļ., korrob. 1914. g.
17. janvārī ar JVs 83 uz immobi-
liem Tukumā ar hip. JV? 37 un
37 bbb, atzītas par anullētām
un lūdzējam Miķelim Jēkabsone-
lim dota tiesības prasīt attiecīgu
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

lelgavā, 1933. g. 1. decembri.
L. ' JVs 783/33. 23179o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr.
rbļ. parāds pēc parāda akts,
korrob. 1913. g. 27. februārī ar
Ne 511 uz Jaunsvirlaukas muižas
,,Lamperu JVs 19" mājām ar
zemes grām. JVs 1746, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Paulam-
Jurim Hartmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
L. M 613/33. 23182o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. gada 3. janvārī mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Krodzenieka
1932. g. 19. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. JVs 1632/33. g. 23500

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Pētera
Jēkaba d. Platkus, kas ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1982. g.
28. novembra nolēmumu atzīts
par mirušu, atstāto mantojumu

kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī.
Ne 1694/33. g. 24800

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
15. septembrī mirušā Dieklava
Strēlnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesa triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī.
L. JVs 2200/33. g. 24801

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
25. aug. mir. Margrietas Jura m.
Paegle, dzim. Grinbergs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u.t. t.,
pieteikt savas tiesīūa" ša ti. sā
triju mēne'u Li«, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī.
L. JVs 408/33. g. 24802

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.. 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 26. martā mirušā Friča
Bērtuļa dēla Bilanda 1933. g.
16. februāri mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ..Valdības Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 5. decembrī.
L. '.Vs 2IS1 33. g. 23501

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
22. aprīlī (v. st.) mirušā Frīd-
richa-Kārļa-Teodora Kārļa dēla
Tints (Tinte) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. decembrī.
L. JVs 2321/33. g. 26524

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka mīnētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 27. no-
vembrī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Jelgavas ratnieku bied-
rību, ievedot viņu to biedribu
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa!

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā.

Jelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
L. JVs 177 33. g 23186o
Reģistr. nod. pārzinis G.Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Iecavas piensaimnieku
sab-ba un Codes piensaimnieku
sab-ba, saskaņā ar biedru pilnu
sapulču protokoliem, no š. g.
13. aug., 17. sept. un 18. nov.,
ir apvienojušās zem ,. Iecavas
piensaimnieku sabiedrības" no-
saukuma, pie kam ,.Codes pien-
saimnieku sab-bas" aktīvs un
pasīvs tiek pārskai'īts ,,Iecavas
pienssaimnieku sab-bā" .

lelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
312 22. g. 23357o

Nod. pārz.-tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
25. septembrī izklausījusi lietu
par Marijas Lau lūgumu dzēst
nekustamās mantas hipotēkārisku
parādu 10000 kr. rbļ. apmērā,
nolēma: atzīt, ka parāds, ka*

apgrūtina Marijai Jēkaba m.
] Lau piederošo nekustamo īpa-

ļ šumu Daugavpilī, Teātra ielā
\Ne 12 un Zaļā ielā JVs 9 un 11
ar zem. grām. Ne 4157 pēc obli-
gācijas par 10000 agr. kr. rbļ.,
izdotas 1903. g. 23. oktobrī ar
Nikolaja Teodora d. Osten-Dri-
zena vārdu un apstiprinātas
1904. g. 4. februārī (bij. Daugav-
pils pils. aizlieguma rakstu krā-
juma 34. p.), pilnīgi samaksāts
un lūdzējai dot tiesību prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. Visas tiesai ne-
pieteiktās tiesības uz šo hipotēku
atzīt par iznīcinātām un ar tiesas
1933. g. 2. maija lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
L. JVs844a 33. 23212o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
22. ' janvārī miruša Matveja
Jevstifejeva 1932. g. 8. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 7. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. dec.
L. Ne 1448a. 30. g. 23861

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš..
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civiīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
ka 1932. g. 10. maijā mirušā
Minaja Kondratija d. Kuzņecova
1931. gada 5. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. gada 27. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. dec.
L. JVs 869a 1933. g.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
23220 Sekretārs K. Ozoliņš.Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāņa Jāzepa d. Tamaņa
un citu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 6. decembrī
Bebernes pagastā Rainiškos mi-
rušā Jāzepa (Josifa) Matīsa d.
Tamaņa atstāto mantojumu, vai
sakarā' ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem. legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
L. JVs 1701a/33. 23213o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Emilijas Leončiks un citu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1928. g. 18. martā Salienas
pagastā Leju mājās mirušā Jā-
zepa Jtņa d. Vageļa atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
L. Ne 1876a/33. 23214o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. nov. lē-
mumu, uzaicina 1933.g. 17.ma-tā
mir. Lias (Henriete-) Frīdricha
m. Plēgerts mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 5. decembrī.
Ne 905m 33. 23544

Priekšsēd. b. v. O. Dzintars.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa, caur-
skatījusi lietu par Marijas Ļaus
lūgumu dzēst nekustamas mantas
hipotēkārisku parādu 12000 kr.
rbļ. apmērā 1933. g. 25. sept.
starp citu nolēma: atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina Marijai
Jēkaba m. Lau piederošo nekus-
tamo īpašumu Daugavpilī, Teātra
ielā JVs 12 un Zaļā ielā JVs 9 un ii
ar zem. grām. JVs 4157 pēc obligā-
cijas par 12000 agr. kr. rbļ.,
izdotas 1907. g. 5. decembrī ar
Viliama Adoifa d. Eichelbauma
vārdu un apstiprinātas 1907. g.
13. decembrī (bij. Daugavpils
pils. 1907. g. aizlieguma rakstu
krājuma 265.p.), pilnīgi samaksāts
un lūdzēļai dot tiesību prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. Visas tiesai ne-
pieteiktās tiesības uz šo hipotēku
atzīt par iznīcinātām un ar tiesas
1933. g. 2. maija lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 1. dec.
L. JVs 843a 33. 23216o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
ka 1931. g. 30. jūnijā mirušā
Konstantīna Vincenta (Vikentija
Vinca) d. Tukiša !931. gada
20. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
3. nov. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. dec.
L. .V' 2168a 1931. g. 23215
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
ka 1931. g. 5. martā mirušās
Bogumilas Miķeļa m. Kokius
1929. g. 16. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1932. g. 10. febr. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. dec.
899a 1932. g.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
17. septembrī mirušā Leona
Aleksandra d. Ulaseviča 1932. g.
17. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
28. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. dec.
L. >ē 805a 33 g. 23799

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
10. novembra lēmumu, uz Lik.
par biedr. savieti, un politiskām
organ. 13.—17. p. pamata,
reģistrēta Rēzeknes pilsētas lab-
ierīcības biedrība un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1933. g. 1. dec.
Reģistr. nod. pārzinis KK | a vi ņ š.
23221o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo,
ka B >leslavs Jēzupa d. Naglovs ir
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu uz nekustamo mantu
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
Lapovas sādžā, viensētas JVs 20
un 20a zemes gabalu, platībā
9,840 ha, sīki uzrādītu uz plāna,
sastādīta no mērnieka J. Duc-
maņa, kas pārbaudīts no valsts
zvērināta mērnieka A. Treija pie
tiesas apskates 1933. g. 10.jūnijā.

Minētā viensēta ievesta Ludzas
apr. zemes grāmatu reģistra 10443
folijā uz Anufrija Voičecha d.
Nagla un Boleslava Jezupa d.
Naglova vārdiem (1933. žurn.
B. JVs 709).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievestas zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 6. decembri.
JVs 28331. 23868

Nodaļas priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Nagelis.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 181. p., paziņo, ka
Donats Kārļa d. Paura ir iesnie-
dzis nodaļai lūgumu ievest viņu
zemes grāmatu reģistrā par īpaš
nieku, saskaņā ar Latgales apga-
baltiesas 1932. g. 8. aprīļi lē-
mumu, uz nekustamo mantu
Rēzeknes apr., Makašē īu pag.,
pie Ratnieku sādžas zemes ga-
balu 2,308 ha platībā sīki uz-
rādītu uz plāna, sastādītā no
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1930. g. 10. jūlijā.
Šī nekustamā manta pēc īpa-
šuma tiesību dokumentiem agrāk
piederēja Tadeušam Pudnikam,
pēc kura nāves to valdīja Ādams
Ratnieks, bet pēc pēdijā nāves
tā pārgājusi lūdzēja valdīšanā.

Personas, kam -ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 6. dec.
Ns 28345. 23869

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. v.i. A. Kapteinis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Ādama dēla Baloža
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Ungurmuižas pagasta „Ruberiu
mājas" , platībā 31 desetina
2210 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā . — uzaicina
visas personas, kam ir kādas

tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 6. dec.
JVs 688/8550. 23867

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309. p
pamata un uz Ābrama Kabilera
pilnvarnieka, zv. adv. Kārļa
Pilpa lūgumu Ābramā Kabilera
prasībaslietā pret Dāvidu Jocheli
par Ls 410, uzaicina atbildētāju
Dāvidu Jocheli, kura dzīves vieta
prasītājam Ābramam Kabileram
nav zināma, ierasties miertiesneša
kancelejā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā JVs 1, divu (2) mēnešu laikā
rij šīs publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs Dāvids Jochels
noliktā laikā neieradīsies perso-
nīgi vai caur pilnvarnieku, tad
lieta tiks iztiesāta aizmuguriski.
23222o MiertiesnesisŽ. Pinkulis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
pariņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē 1934. g. 10. janvārī, pīkst. 2,
nolasīs mirušā Konstantīna Ma-
loga (Mologa) notariālo . testa-
mentu.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.
L. JVs2192/33 26576x

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apriņķa 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1628., 1631.,'l692.-un 1694. p. p.,,
paziņo, ka pēc mirušā 1913. g.
14. maijā Kriša Tiltiņa atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, kre-
ditoriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šās
tiesības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
JVs 884/33 23360

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1628., 1631., ' 1692. un 1694. p.p.,
paziņo, ka pēc mirušā 1932. g.
9. martā Pētera Gutfricis atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības, ka mant-
niekiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t. pieteikt
šās tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 2335!

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 2. rajona īres valde,
uz Lik. par telpu īri 12. p. un
Civīlproc. lik. 1679. (146C32a.) un
1680. (146033.) p. pamata, pa-
ziņo, ka Riva Lisuss iemaksājusi
īres valdes depozitā trīsdesmit
latus īres naudu par laiku no
1933. g. 1. decembra līdz 1934. g.
1. janvārim par ieņemto no viņas
dzīvokli JVs 6, Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ne 68, un lūgusi 'izmaksāt
naudu nama Ģetrūdes ielā .Ns 68
likumīgam īpašniekam.

Personas, kam tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas.

1933. ģ. 15. decembrī. Ns 793
Priekšsēdētājs Ž. Jumiķis.

26600x Sekretārs E. Stenders.
Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 8718, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1932. g.
6. febr. ar Vilhelma Šmit vārdu.

Rīgas apriņķa 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1629.
un 1694. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 30. jūnijā Bebru
pagasta doktorātā mir. Olgas
Auziņš ir atstāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai saskaņā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem un t. t.
pieteikt savas tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1933. g. 4. decembrī.
Ns 1090. 23490

Miertiesnesis M. Kalniņš.



Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 397. un 401.p.
pam., paziņo, ka 1933. g. 29. nov.
Mārsnēnu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas pilnvarnieks Jānis Kampenuss
iesniedzis prasības sūdzību Ls 300
apmērā pret Jāni Jāņa d. Pūriņu
un Ābramu Nikolaju d.Nieburgu,
kura dzīves vieta nav zināma,
kamdēļ uz prasītājas pilnvarnieka
lūgumu pamata miertiesnesis uz-
aicina Ābramu Nieburgu divu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas,,Vaid.Vēstn."
ierasties miertiesn. kamerā Cēsīs,
Raunas ielā Ns 14, vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Ābrams Nieburgs minētā
laikā neieradīsies un savu adresi
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā un lieta tiks iz-
spriesta bez viņa, Ābrama Nie-
burga klātbūtnes.

Prasības pierādīšanai prasītājas
pilnvarnieks iesniedzis lietā vek-
seli. 23491o

Cēsīs, 1933. g. 1. decembrī.
Miertiesnesis K. Sāns.

Ar Valkas apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 7. novembra
likumu spēkā stājušos spriedumu
Dāvis Pētera d. Pūriņš uz Sodu
lik. 235. p. pamata, sodīts ar
20 latiem naudas sodu vai 5 die-
nām aresta par to, ka nav ievē-
rojis pietiekošu tīrību savā pār-
tikas preču tirgotavā Smiltenē,
Daugavas ielā JVs 9.

Smiltenē, 1933. g. 11. decembrī.
JVs 621 26578x

Miertiesnesis V. Teikmanis.
Sekretārs J. K|aviņš.

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Sodu ' lik. 239. p.,
izsludina atklātībai, ka 1868. g.
15. februārī dzim. Ernests An-
dersons par to, ka š. g. 29. ok-
tobrī Bēnes biezi apdzīvotā vietā,
savas meitas Elfrīdas Andersons
gaļas tirg., pārdodot 900 grammu
cūkas gaļas, nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību, ar miertiesneša
1933. g.2. novembra tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā, so-
dīts uz Sodu lik. 235. p. pamata,
ar Ls 10,— naudas sodu vai
3 dienām aresta. Spriedumu uz-
dots izpildīt.

Aucē, 1933. g. 13. decembrī.
JVs 721 26080x

Miertiesnesis B. Zīiers.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un lik.
kop. X sēj. I d. 1239. p. un
pamatodamies uz savu 1933. g.
4. decembra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 31. janvārī mirušā
Pētera Vasilija d. Romanova ir
palicis Jaunlatgales apr., Gauru
pagastā mantojums, un uzaicina
visus kam būtu uz šo manto-

jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g.4. decembrī.
C. 1. Ns 206. 23551

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

1933. g. 14. novembrī caurlūkojis
lietu par apsūdzēto pēc Sodu
lik. 236. p. Mārtiņu Cibuli un
pamatojoties uz Krim. pr. lik.
141., 145. un 150. p., nosprieda:

aps. Mārtiņu Cibuli, uz Sodu lik.
236. p. pamata, par sabojājušos
konfekšu pārdošanu, resp. gla-
bāšanu pārdošanai, sodīt ar
trīsdesmit latiem, bet maksātne-
spējas gadījumā ar astoņām die-
nām aresta. Tiesas izdevumus
uzlikt aps. Cibulim, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina. Šo spriedumu
izsludināt ,,Valdības Vēstnesī"
un „Kurzemes Vārdā".

Uz apeilācijas tiesībām.
Liepājā, 1933. g. 15. decembrī.

JVs976 26582x
Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
1903. g. Sodu lik. 218. p. pamata,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
29. jūnija likumīgu spēku guvušo
tiesas pavēli, pārtikas preču vei-
kala Tukumā, Vecmoku ielā Ns 1
Īpašniece Taube-Hinde Kabillers,
<lzim. Štroms, sodīta pēc 1903. g.
Sodu lik. 209. p. 1. d. ar Ls 20 —
naudas sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz piecām
Sienām par to, ka nav ievērojusi
pienācīgu tīrību savā pārtikas
preču veikaiā.

Tukumā, 1933. g. 14. decembrī.
JVs K 914 26579x

Miertiesneša p. i. v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 30. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo.
ka pēc 1932. g. 1. februārī
mir. Staņislava Ivdris ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Gu|anu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
Civillieta Ns 918. ? 23230o

Miertiesnesis Kreicbe'rgers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241.p.
paziņo, ka pēc 1932. g. 17. febr.
mirušā Jēkaba Ludviga d. Žau-
nera ir palicis mantojums Aulejas
pag. Aulejas sādžas viensētu
Ns 21, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 30. nov.
Ns 796. 23229o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Liepājas lauku iec. mierties-
nesis, uz savu 1933. g. 5. dec.
lēmuma pamata, uzaicina 1921.g.
2. novembrī mirušā Teodora
Georga d. Grinberga mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz viņa atstāto
mantojumu, pieteikt mierties-
nesim savas tiesības vai prasības
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 5. decembrī.
Ns 1712 26583x

Miertiesnesis I. Gertmans.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Anastasijas, Afa-
nasija Zablocku un c. lūgumu,
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1239. p., ar šo uzaicina
visus mirušā "1927. g. Semjona
Klementija d. Zablocka mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tiesī-
bas uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Aiviekstes pag. Rājum-
salā, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas,, Valdības
Vēstnesī". Ns 1052
23552 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 30. novembra
lēmumu un Civīlpr. nolik. 1725.p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239.p.,
uzaicina 1933. g. 1. septembrī
mirušā Ernesta Pētera d. Gaiļa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju-mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 34/33. aps. 23983o

Miertiesnesis Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
kā arī pamatojoties uz sava
1933. g. 4. decembra lēmuma,
paziņo, ka pēc 1927. g. 14. martā
mirušā Joņa Oduma d. Sprustiņa
(Sprukstāria) Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā ir palicis īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanus dienas * ,,Valdības
Vēstnesī". 23977

Viļēnos, 1933. g. 5. decembrī.
Miertiesneša v. i. Dzintars.

Mārsnēnu pagasta tiesa, Cēsu
apr., pamatodamās uz savu lē-
mumu no š. g. 12. decembra un
pagasta tiesu likumu 108. un
109. p., paziņo, ka Jānis Kron-
bergs, dzīv. šā pagasta. Mārsnēnu
muižā, adoptē par savu bērnu
Ausekli Balodi, dzimušu 1922. g.
15. decembrī, piešķirot viņam
visas miesīga bērna likumīgas
tiesības un savu uzvārdu „Kron-
bergs".
" Personas, kam būtu pret šo
adoptāciju kādas ierunas, tiek
uzaicinātas pieteikt tādas šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas ierunas netiks ievērotas
un minētā adoptācija tiks ap-
stiprināta. 26599x

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iee. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rī;ā, Valdemāra ielā
Ne 57 59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 2286 ar
proc. un izdev. pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas prasības

Ns 337713 no 1932. g. 20. okt.,I
1934. gada 24. februāri, 10 rītā, ļ
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publ. izsolē Eleo-
nores Martinsons nekust, mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Meža parkā, Upsalas ielā (Vel-
mēs) JVs 1, V hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra Ns 1548. num. (94. grupa,
grunts Ns 115) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 864, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p. un solī-
šana sāksies, piemērojot Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 24000 un pils.
valdes obroka nomas parāds
Ls 27,23;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(lik. kr. 1928. g. — 129. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 26673

Rīgā, 1933. g. 15. decemorī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. decembrī
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 107, veik., pārdos Elja
Bodņ.va kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes, novērtētu par
Ls 600,-. 26692

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. dec.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 29. decembri, pulkst.
10 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ns 123, dz. 17, pārdos Rūdolfa

Šmēļa kustamo mantu, sastāvošu
ro mēbilēm, novērtētu par
Ls 352,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. dec. 26693
Tiesu izp. J Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kur mīt is pa-
ziņo, ka 1933."g. 29. decembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Tor-
ģeles ielā Ns 6, Pētera Kūna
lietā pārdos Kārļa Pogaina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un raspuskas, novēr-
tētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. dec. 26674
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītis.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lizetes-Paulīnes Lilienfelds
prasībā pret Kārli Liepiņu par
Ls 126,— ar proc. un izdev.
darba algas 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa - Zigfrīda
Liepas-Liepiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Līgat-
nes pag:stā, un ieraks'īta zemes
grāmatu reģistra 2046. num. un
sastāv no Melgalvu mājām,
aptver. 45,99 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5377,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 8. decembrī. 26676
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Lidu Sarkanbārdis 1934. g.
24. februāri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Lidas-Marijas Sarkanbārdis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Bīriņu pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4172. num. un sastāv no ,,Meža
mājām Ns 131 F un 131 F-a",
aptveņ 2,07 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 21.200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā. 26677

1933.' g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Rīgas mazsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Monrepo "
prasībā pret Jāni Ērgli 1934. g.
22. septembrī, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ērgļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lē-
durgas pagastā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra Ns 13962,
un sastāv no „Vanagi Ns 55 F
un 55 Pa" mājām, aptver;
84,73 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.285,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.120,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodajas kancelejā.

1933. g. 13. decembri.
26675 Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 828,49 ar soda
naudu 1934. g. 30. jūnijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfrēda
Brūniņa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Litenes muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1376.
num. (— grupa, grunts Ns —)
un sastāv no ,,Cemeru Ns 8"
mājas, zemes platībā 17 dald.
48 gr.;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 8158,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 14. decembrī. 26591
Tiesu izpildītais V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 231,39 ar soda naudu
1934. g. 30. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Oto
Jauniņa-Cerkas nekustamo mantu
pilnā sastāvā kas atrodas Ma-
donas apr. Vecgulbenes muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra Ms 6732, sastāv no zemes
gabala ,,Bērzkalni NŠ48F, 48Fa",
kurš aptver '6,32 ha zemes, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2465,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4160,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 14. decembrī. 26592
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Bērzaunes draudzes pien-
saimniecības sab-bas prasībā par
Ls 750,— ar procentiem un izdev.
1934. g. 30. jūnijā 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Al-
frēda Kazaiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas pag. Ilzenes
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2864 un sastāv no ,,Brūniņu
Ns 7" mājas, 43,36 des. zemes
platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3887,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7500— un 117 rb|.
98 kap. cara naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļaujā
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 14. decembri.
26593 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p.. paziņo, ka:

1) Franča Circana prasības
Ls 440 ar 0 00'b un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Ādama d.
un Franča Stepana d. Supju
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pagasta zemes robežās
— hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5805
num. (— grupa, grunts
un sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu „Zosis",platībā I7,84ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2010.— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 26594

Kārsavā, 1933. g. 14. decembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr.
tiesu izpildītājs Jānis Daile (kan-
celeja: Ventspilī, Kuģinieku ielā
JSš 7) paziņo, ka 1933. g. 17. au-
gusta ,,Va 'ld. Vēstn." 182. num.
izsludinātās: Fricim Brantam pie-
derošo Ventspils apr., Vārves
pag. ,,Ceriņu" māju ar zemes
grām. Ns 2424/6312; Andrejam
Emaram piederošo Ventspils apr.
Zūru pag. „Vilkastu" māju ar
zemes grām. Ns 704/1797; Ansim
Grantskalnam piederošo Vents-
pils apr. Puzes pag. ,,Grants-
kalnu" māju ar zemes grāmatu
Ns 3001/8457; Ernestam Apš-
krūmam piederošo Ventspils apr.
Dundagas pag. ,,Emaru" māju
ar zemes grām. Ns 2109 7418;
Vilim šmēliņam piederošo Vents-
pils apr. Zūru pag. ,,Priežkalnu "
māju ar zemes grām. Ns2320/6164;
Andrejam Brantam piederošo
Ventspils apr. Vārves pag. ,.Avo-
tiņu" māju ar zemes grāmatu
Ns 2074/7383 un 1933. g. 18. au-
gusta „Vald. Vēstn." 183. num.
izsludinātās: Robertam Grin-
bergam piederošo Ventspils apr.
Zūru pagasta ,.Ridznieku" māju
ar zemes grām. Ns 2924/808);
Emīlijai Petersons piederošo
Ventspils apr. ,,Petersons-Rutku '
māju ar zemes grām.Nsl 147 3253;
Annai-Emilijai Ķūķis dzim. Krin-
gelis, piederošo Ventspils apr.
Zlēku pag. Muižarāju māju ar
zemes grām. Ns 324/1409; Eli-
zabetei Birzkalns piederošo Venst-
pils apr. Dundagas pag. „Kolkas-
Birzkalnu" māju ar zemes grām.
Ns 5238; Ansim Joppe (Jopa)
piederošo Ventspils apr. Popes
pag. ,,Tope-Joppe" māju ar zemes
grām. Ns 430/1516 un Emīlijai
Zvirgzdiņš piederošo Dundagas
pag. Paulu māiu ar zemes grām.
Ns 1318/4049 pārdošanas publiskā
izsolē, kas noliktas uz 1934. g.
21. februāri, pīkst. 10, pārceltas
uz 1934. g. 21. martu, pīkst. 10.

Sludinājumu pārējās daļas pa-
liek spēkā. 26590x

Tiesu iznild. J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
iela 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 683 ar % un izdev., apmierinā-
šanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voicecha un
Ivana (Jāņa) Antona dēlu Loč-

meļu nekustamo mantu, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Baltinavas
pagastā, Obeļevas sādžas zemes
robežās, hipot. iec, un ierakstīta
zemes grām. reģistra 4460. num.
un sastāv no viensētas ar nosau-
kumu ,,Auksta-Kolni", platībā
7 des. 1349 kv. asis, pilnā sa-
stāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 750,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 14. decembrī.
26595 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības, Ls 488,23
ar soda naudām, termiņmaksā-
jumiem un izdevumiem, apmie-
rināšanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aļuža un Vinca
Melkuļa dēlu un Ambrozija An-
tona d. Keišu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pagastā,
Pakaševas sādžas zemes robežās,
hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2800. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 6, ar nosau-
kumu ,,Jaunā Pakaševa", pla-
tībā 19,677 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 26598

Kārsavā, 1933. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ns 229/V Ns 10774, izd.
no Alūksnes pils. valdes 1932. g.
14. jūnijā ar Alfrēda Šāļa
vārdu. 25848x

Cesvaines p. t. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ns 604, izd. 1925. g. novembrī
Cesvaines valsts vidusskolai.

Grīvas p. t. kantoris izsludina
par nederīgu radiofona abone-
menta kartiņu Ns 25, izd. 1929. g.
28. septembrī no Grīvas p. t.
kantora Jefremovas pamatskolai.

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Nš 15284. reģ. Nš 34, izd.
no Rozēnu pagasta valdes 1926. g.
18. februāri Augustam Gusta d.
Medniekam. 26652x



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1448,07 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
7. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Antona Circana nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Baltinavas pag., hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
3091. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu „Gusaki
Ns 25", platībā 16,62 desetinas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4062,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 14. decembri.
26596 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 426,— ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Broņislava Franča
d. Vilkastes nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pag., Dervino sādžas
zemes robežās hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra 2608.
num. un sastāv no diviem zemes
gabaliem Ns 16 un 39 ar kop-
platību 9 deset. 531 kv. ass;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1150,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 14. decembri.
26597 Tiesu izpild. H. Kitners.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 7. decembrī ir
apstiprinājis Maltas un Ozol-
muižas pag. mel. sab. ,,Mamu|-
nieki" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. VI gr. daļas
19 1. p. ar Ns 2191.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknes apr., Maltas pag. Mamuļ-
nieku sādžā, c. Antonopoli.

Daļas vadītājsM. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. iec. T. Erlachs.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g.' 7. decembrī ir
apstiprinājis Nīcas mel. sab.
„Līdumi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. VI gr. daļas
18 I. p. ar Ns 2190.

Sabiedrības valdes sēdeklis Lie-
pājas apr.. Nīcas pagasta Ķiros,
c. Nīcu. 26665x

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec. sev, uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka M. Trijā-
dības ielā ,Ns 2. 1933. g. 21. de-
cembri pie Reinholda Voļska
vairāksolīšana nenotiks. 26681x

Rīgā, 1933. g. 16. decembrī.

Rīgas pils. lombarda «ai
pamatojoties uz lombarda statū-
tu 25. § izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zimes: NsJSš D 704
704511, 736449, 722626, 785317,
802336, 754742, 779354. 782704,
822144, 767151, 770864, 760680,
795018; 758858. 723373, 707500,
779040, 779061, 814854.

(26688x ) Valde.

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 2. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, L. Smilšu
ielā .Nš 23 25, veikalā, Rīgas
Starptautiskās bankas A S. pie-
nākošā īres piedziņas lietā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā firmas
,.Vulkan" īpašn. Jāņa šleiera
un Paula Litkes kustamo mantu:
3 dinamo mašīnas, 1 motoru,
telefona komutatoru, daž. elektr.
mājturības priekšmetus un vei-
kala iekārtu, novērt, par Ls 1460.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 26668x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 28. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Kazaku ielā
Ns 2, pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Žīdu amantniec. skolas kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzelzs
dreijājamās mašīnas, novērt, par
Ls 230,90. 26669x

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. 28. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kazaku
ielā Ns 2, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Rīgas Žīdu amatniec.
skolas kustamo mantu: 1 elektro
motoru, novērt, par Ls 493,58.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 26670x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Rūdolfa ielā Ns 1,
R. un B. Vulfsona mantas aiz-
gādņa prasības lietā, pārdos vai-
rāksolīšanā E. Pīlādzis piederošās
mantas, sastāvošas no dažādām
mēbelēm, novērtētas par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 2667 lx

Laiis tanka
pārdod:

1) mūra namu Rīgā, Toma
ielā Ns 31,

2) piecstāvu mūra namu Rīgā,
m. Minsterijas ielā Ns 1 un

3) mūra četrstāvu dzīvojamu
māju Rīgā, Alises ielā Ns 5.

Pircēji tiek uzaicināti iesniegt
rakstveida piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļai, kur tiek
izsniegtas tuvākas ziņas par pār-
dodamiem īpašumiem. L 3963

Divi dzīvokli
izīrējami Torņa ielā 31. Tuvākas
ziņas pie sētnieces. L 3962 26690

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1934. g. 4. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Taurkalnes pag. „Ibēnu" mājās
Herbertam Bergmanim piederošo
6 birkavi āboliņa, novērt, par
Ls 38,—, dēļ zīmogsoda piedzī-
šanas, saskaņā ar Bauskas apr.
2. iec. miert. rakstu no 1933. g.
14. jūlija ar Ns 8. Izsole ir
otrreizēja, kādēļ pārdošana sāk-
sies no brīvas izsoles. 26649x

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
J. Vērpelis paziņo, ka 1934. g.
9. janvārī, pīkst. ' 10 dienā, Vec-
muižas pag. Repšu mājās pār-
dos otrā izsolē Annas un Jē-
kaba Niedru kustamo mantu,
sastāvošu no brūnas govs un
ragavām, novērt, par Ls 50,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. decembrī, pīkst. 12, Balvos,
Dzirnavu ielā Ns 1, pie Jāņa
Šitka, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Jānim Šitka piederošo
automobili, novērt, par Ls 800.
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 26646x

Jērcēnu pagasta valde
dara zināmu, ka ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1933. g. 10. novembra
atļauju Ns 96439,

gada tirgus dienas
Jērcēnu pag. robežās ar 1934. g.
sākot tiks noturētas:
1. martā pie Jērcēnu pagasta

nama un
20. oktobri pie Bērziņu mājas —

Ķeižos. 26655
Līdzšinējās gada tirgus dienas

17. martā un 20. oktobrī pie
Jērcēnu pagasta nama atceltas.

Zebrenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

11459, ar Augusta Kriša d.
Tamsona vārdu, par tiesību zau-
dēšanu uz Tiesu sprieduma pa-
mata, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pārvaldes 1927. g.
20. augustā. 24905x

Vecauces pag. padome
1933. g. 30. decembrī, pīkst. 10,
pagasta namā izdos mutvārdu
vairāksolīšanā uz 5 gadiem, tuvu
Auces pilsētai atrodošos

akmeņu šķūni, ar 5 pūrv.
zemes,

dzirnavu ierīkošanai koku ap-
strādāšanai (ēkā šādas ietaises
jau pastāv). Tuvāki noteikumi
dabūjami padomes sēdē. Pie
izsoles jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,— apmērā. 26663x

Pagasta valde.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 135148/136587,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 23. augustā ar
Jēkaba Krēgers vārdu. 26680x

Jūrniecības departaments iz-
sludina par nederīgu nezaudēto
Jāņa Graša tālbraucēja kapteiņa
diplomu Ne 442, izd. no Finanču
ministrijas jūrniecības departa-
menta 1930. g. 4. jūnijā. 26667x

Rozulas pagasta valdei,
Cēsu apr., vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas 2*

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1933. g.30.de-

cembrī, pagasta padomes sēdē.
Lūgumi un dokumenti, ap-

maksāti ar zīmognodevu, iesnie-
dzami līdz š. g. 30 decembrim,
pīkst. 10. Vēlēšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļu stacija: Cēsis,
25 km. Autobusu satiksme „In-
čukalna stac.-Umurga". 26659x

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena per-
sonas apl. Ns 25616, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 25. jūt. ar
Filimona Miroņa d. Ivanova
vārdu. 26678x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 51908, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
30. novembri ar Arnolda Vilks
vārdu. 26609x

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14378 ar Šleimas Sku-
teļskis vārdu, pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 26672x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 12621, izd. no
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1924. g. 1. sept. ar Arnolda Cīze
(Ziese) vārdu. 26610x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kara-
kl. apl. Ns 24002, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g.
31. dec. ar Alfrēda Pietinš vārdu;
2) karakl. apl. Ns 11061, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1927. g. 31. martā ar Augusta
Mauševics vārdu; 3) personas
apl. Ns517, pagarinātu no Jelga-
vas apr. pr-ka 1933. g. 14. okt. ar
Maksis Grutce vārdu; 4) Latvijas
pasi ser. BL Ns 024194, izd. no
Daugavpils prēf. 1928. g. 22. aug.
ar Almas-Alīnas Liepiņš vārdu;
5) zirga pasi Ns 3139, izd. no
Jelgavas pils. valdes 1930. g.
12. aprīlī ar Jēkaba Feldhuns
vārdu, pārrakstītu ar Briedis
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. LL
Ne 002327, izd. no Svētes pag.
valdes 1928. g. 3. nov. ar Her-
berta-Kristapa Akons vārdu un
7) Latvijas pasi ser. LK 001414,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka 1927.g.
8. sept. ar Kristapa Kārklinš
vārdu. 26642x

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ka
izdoto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LZ Ns 003441/3441, izd.
1931. g. 4. jūn. ar Ette Balkinds,
dzim. Trunks, vārdu. 25843x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 6S625/18163,
izd. no Liepājas pils. darba ap-
gādes 1932. g. 15. augustā ar
Nikolaja Pavlovska v. 26602x

Nītaures virsmežniecība izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) dienesta
apl. Ns 754, izd. no Nītaures
virsmežniecības 1928. g. 30. au-
gustā, ar Mārtiņa Ozoliņa vārdu
un 2) medību apl. Ns 27417/800,
izd. no Mežu departamenta
1929. g. 2. februārī ar Martina
Ozoliņa vārdu. 26606

Rīgas centrālā pasta kantora
darbinieku krāj-aizdevu kase

sasauc

ārkārtējo pilnu biedru sapulci
1934. g. 4. janvārī, pīkst. 18,
Rīgas galvenā pasta kantora
atsaiņošanas nodaļas telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu grozīšana.

Piezīme. Uz statūtu 86. §
pamata sapulce pilntiesīga, ja
tajā piedalās ne mazāk kā puse
no visiem biedriem. Ja minētā
laikā neieradīsies norādītais
biedru skaits, tad tanīs pašās
telpās un tai pašā dienā pīkst. 19"
notiks otrreizējā sapulce, kura
būs pilntiesīga, neskatoties uz
ieradušos biedru skaita. 26687x

Valde.

7Z—T~ 13)ažadi
sludinājuntt.

* ? ___J
Rīgas vilnas izgatavojumu

fabrikas akc. sab.,
agr. Holms un Ko., Rīgā,

pagodinās uzaicināt savus akcio-
nārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks m. Grēcinieku ielā 1,
1 trepi, fabrikantu komitejas
telpās, piektdien, 1934. g. 19. jan-
vārī, pīkst. 15.

Dienas kārtība:.
1) sapulces un protokola vadī-

tāja ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

5) budžets;
6) vēlēšanas;
7) valdes ziņojums par sabied-

rības nek. mantas izlieto-
šanu; lēmums par nekusta-
mo īpašumu dalīšanu, iz-
nomāšanu vai pārdošanu vi-
sumā vai pa daļām un valdes
attiecīgo pilnvarošanu;

8) tekošas lietas;
9) varbūtējo ienākušo priekš-

likumu izšķiršana;
10) 3 akcionāru ievēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
58. p., jāiesniedz savas akcijas
s-bas valdei, m. Nometņu ielā 6,
ne vēlāk kā 15 dienas pirms pilnas
sapulces. Akciju vietā var
iesniegt ari valsts un valdes
atzītu kredītiestāžu apliecības par
tanīs atrodošamies un attiecī-
giem akcionāriem piederošām ak-
cijām.

Ja nepiedalītos pietiekošs ak-
cionāru skaits, vai ja kādam at-
sevišķam dienas kārtības punk-
tam nesadabūtu statūtos pare-
dzēto balsu vairākumu, tad
1934. g. 9. februārī, pīkst. 15.
tanīs pašās telpās notiks otra
pilna sapulce, kura pilntiesīga
visu augšā pievestās dienas kār-
tības jautājumu izšķiršanai , ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
skaita. 26666x Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu ,1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Valsts tipogrāfija dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām

pensijām.
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 0,25-
ar piešūt, pa pastu ,, 0,30

Instrukcijas pie likuma
par pensijām

I, II un III daļa
(ar I daļas pārgrozījumiem uit

papildinājumiem)
Visas trīs instrukcijas iespiesta»

vienā burtnīcā.
Maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,25-
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,35

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču*

lietošanu policijas darbībā
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas Ls 0, 1Q
ar piesūtīšanu ,, 0,15

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pilī,
1. istabā.

Latgales patronātu biedrības
1933. g. 2. decembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vērtībā no Ls 130 līdz Ls 115t

Ns 704, 479.
Vērtībā no Ls 21 līdz Ls 1;

Ns2, 21, 38, 126, 169, 205, 218,
245, 469, 580, 820, 891, 911, 919,
935, 942, 1044, 1062, 1110, 1179,.
1183, 1188, 1254, 1404, 1448,
1596, 1629, 1652, 1757, 1967,
1997, 2013, 2035, 2044, 2121,
2189, 2288, 2341, 2354, 2510,
2518, 2611, 2615, 2683, 2864,
2850, 2882, 2891, 2897, 3010,
3073, 3137, 3167, 3183, 3201,
3220, 3307, 3635, 3668, 3701,.
3769, 3856, 3991, 4129, 4181,
4206, 4250, 4412, 4435, 4472,
4492, 4764, 4780, 4809, 4863,.
4869, 4899, 4985.

Vinnestus izsniedz Daugavpilī,.
Šosejas ielā 37, ist. Ns 20, no
pulksten 11—13. 24707x

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemt»
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —,80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ., 1.15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pil»

Aleksandru Augstumu slimnīcu
Rīgā/ Aptiekas ielā 1, š. g. 29. decembri, pīkst. 10

izdos ranstisnā sacensībā
dažādu ueļas materiālu piegādāšanu Aleksandra

Augstumu slimnīcas vajadzībām.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu „Uz audumu sacensību 1933. g. 29. decembrī"
iesniedzami Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā līdz š. g.
29. decembrim pīkst. 10.

Drošības nauda 5 proc. no piegādes kopsummas.
Tuvākas ziņas, sacensības un techniskie noteiknmļ ar audumu

paraugiem Aleksandra Augstumu slimnīcas kanceleja no pīkst.
10—12. 36603

Rembates virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 9. janvārī, pīkst. 12 dienā,
Jumpravas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas:

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
no I un III iec. mežniecībām, pavisam 17 vienības, vērtībā no
Ls 7,— līdz Ls 117,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ttivākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26608'

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 10. janvāri, pīkst. 12 dienā,
Rendas pag. namā,

augošu mežu, ar 30 līdz 50 ° 0 pazeminājumu,
I lec. mežniecībā, Usmas novadā, pavisam 12 vienības, no

Ls 18 līdz 271,
II iec. mežniecībā, Rendas novadā, pavisam 13 vienības, no

Ls 11 līdz 130,
III iec. mežniecībā, Aizabavas novadā, pavisam 6 vienības,

no Ls 57 līdz 232,
IV iec. mežniecībā, Kabiles novadā, pavisam 9 vienības, no

Ls 33 līdz 249,
V iec. mežniecībā, Kabiles novadā, pavisam 4 vienības, no

Ls 104 līdz 670.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 26607

Goļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē atrodošos uz fonda zemes un valsts mežā

aua&ošu mežu
pēc platības, ar pirmo novērtējumu, 1933. g. 8. novembra izsolē
novērtējuma pazeminājumu par 25% un 1933. g. 10. novembra
izsolē pazeminājumu par 30% un
lietošanai nederīgo kustamo mantu un vecus jumta kārniņus
šādās dienās un vietās:

1934. g. 10. janvārī, Vidsmuižā, virsmežniecības kancelejā,
I, II, III, V un VI iecirkņa- mežniecībās, kopā 147 vienības,
vērtībā no Ls 0,45—130,00.

1934. g. 12. janvārī, Borkovā, Borkovas pagasta valdes namā,
IV iecirkņa mežniecībā 80 vienības, vērtībā no Ls 1,00—540,00.

Izsole sāksies pulksten 11 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

1933. g. 1. februāra un 14. augusta apstiprinātiem noteikumiem
un to grozījumiem (,,V. V." 1933. g. 33. un 179. num.).

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 26605

Daugavpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā 1933. g. 22. decembrī, pīkst. 10, virs-
mežniecības kancelejā, Daugavpilī, Cietokšņa ielā Ns 3, dz. 3

saimnieciskā kārtā sagatavotu degmalku,
kas atrodas krautuvē: Daugavpilī, Cietokšņa ielā Ns 14; 23 vie-
nības no 3—16 steru vienībā, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 64,—.

Malka jāpieņem krautuvē bez šķirošanas un pārmērīšanas
tādā stāvoklī, kādā atrodas, un 3 dienu laikā pircējam pēc sacen-
sības jāaizved no laukuma. 26604

Dzelzceļu z. ceļu iec. priekšnieks
ixdos otrreizējas

ļau&tās izsolēs:
1) 1934. g. 3. janvārī, pulksten 10, Čiekurkalna stac. iecirkņa

biroja telpās, asenizācijas darbu izpildīšanu iecirkņa robežās
1934. gadā, drošības nauda Ls 60,—;

2) 1934. g. 4. janvārī, pulksten 10, Inčukalna stac. ceļa meistara
kantorī, 30 m3 ledus piegādāšanu Inčukalna stacijā, drošības
nauda Ls 10.—.
Izsolēs var piedalīties rakstiski vai mutiski. L 3964
Tuvākas zinas iecirkņa biroiā darba laikā. 26691


	Valdības Vēstnesis no. 286 19.12.1933��$桭瑸쎘㥏��䴀
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.��������������������
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pie likuma par krizes apkarošanas nodokli.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�℗灳����倷当吰〹㌹�Ԁ
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Nekustamas mantas saraksts,�䯙僙䗙䫙輓ଔ猓謓㨏倏㠏㤏㘏㜏
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


